
Název VA Požadovaná cena VA Schválená cena VA

Mezinárodní svářecí inženýr - IWE 61 157 Kč 61 157 Kč

Svářečské zkoušky - ocel elektrikou 27 000 Kč 27 000 Kč

Svářečské zkoušky - plasty 129 620 Kč 129 620 Kč

Školení bezpečnostních poradců pro přepravu nebezpečných věcí (DGSA) 14 723 Kč 14 723 Kč

AutoCAD - základy práce, AutoCAD - pokročilé techniky 38 000 Kč 38 000 Kč

Certified Ethical Hacker v9 56 000 Kč 56 000 Kč

WebHacking v praxi - Zranitelnost webových aplikací 30 500 Kč 30 500 Kč

Projektové řízení PRINCE2® komplexní kurz 385 000 Kč 349 000 Kč

Logistika a řízení interního skladového hospodářství a logistiky 120 000 Kč 120 000 Kč

Total Supply Chain Management 150 000 Kč 150 000 Kč

Odborná NJ pro logistiku a distribuci 71 400 Kč 71 400 Kč

Optimalizace hydraulických systémů 397 950 Kč 397 950 Kč

Odborný německý jazyk 67 500 Kč 67 500 Kč

Komplexní softwarové řešení elektronické evidence - moduly Centrální řízení, Řízení maloobchodu, Řízení výroby a expedice 92 400 Kč 92 400 Kč

Interní auditor intergrovaného systému kvality 131 100 Kč 131 100 Kč

Plasty a technologie vstřikování včetně technické dokumentace 136 800 Kč 136 800 Kč

Školení na měřící SW POLYWORKS 85 000 Kč 85 000 Kč

Stavební práce v rámci nové služby zajišťující komplexní přípravu a úpravu terénu v okolí staveb 72 000 Kč 72 000 Kč

Přípravné a následné práce spojené s rekonstrukcí inženýrských sítí inovativní technologií vtahováním 96 000 Kč 96 000 Kč

Kurz rozšiřující znalosti programu MS EXCEL s návazností na vnitropodnikový program 99 200 Kč 99 200 Kč

Logistika a řízení zásobování v energetickém odvětví 99 600 Kč 99 600 Kč

Logistika a řízení skladování v energetickém odvětví 95 000 Kč 95 000 Kč

Svářečský kurz EN141 82 228 Kč 82 228 Kč

Technik kvality 22 680 Kč 22 680 Kč

Pokročilé metody využívání CAD SW Solidworks 2017 v konstrukční praxi 70 000 Kč 70 000 Kč

Anglický jazyk - Plzeň 141 000 Kč 141 000 Kč

Německý jazyk - Plzeň 51 700 Kč 51 700 Kč

Jyzykový kurz - angličtina pro oblast sportu, sportovních aktivit a sportovního managementu - skupina administrativa 24 000 Kč 24 000 Kč

Jyzykový kurz - angličtina pro oblast sportu, sportovních aktivit a sportovního managementu - skupina přímý styk s klienty 24 000 Kč 24 000 Kč

Nové moderní materiály a plasty - struktura, vlastnosti a využití 74 000 Kč 74 000 Kč

Kovové materiály - oceli a litiny a rozdělení a značení ocelí a litin dle ČSN, DIN a EN 74 000 Kč 74 000 Kč

Anglický jazyk pro pokročilé - obchodní a odborná angličtina 144 900 Kč 46 900 Kč

Svářečský kurz 54 452 Kč 54 452 Kč

Metoda kapilářní - PT Level 1+2 přímý přístup dle EN ISO 9712 pro kontrolu svarových spojů 30 865 Kč 30 865 Kč

Odborné vzdělávání zaměstnanců - školení vnitropodnikového informačního systému BYZNYS 207 000 Kč 207 000 Kč

ABB robotika Operátor + Seřizovač IRC5 103 648 Kč 103 648 Kč



ABB robotika Diagnostika a odstranění závad, pravidelná údržba roborů 82 500 Kč 82 500 Kč

Interní a procesní auditor 56 240 Kč 56 240 Kč

Administrace databází PostgreSQL 28 500 Kč 28 500 Kč

AJ for IT custromer support 23 310 Kč 23 310 Kč

AJ for accounting department 23 310 Kč 23 310 Kč

Microsoft Azure - nasazení a správa 32 750 Kč 32 750 Kč

Testování bezpečnosti webových aplikací 31 000 Kč 31 000 Kč

AJ for IT developers 23 310 Kč 23 310 Kč

Kurz rozšiřující znalosti programu MS EXCEL s návazností na vnitropodnikový program 123 000 Kč 103 320 Kč

Odborný a technický německý jazyk 128 000 Kč 128 000 Kč

Dispečer logistiky 249 800 Kč 249 800 Kč

Odborný a technický anglický jazyk 99 200 Kč 99 200 Kč

Obchodně technická angličtina 75 600 Kč 75 600 Kč

Obchodně technická němčina 146 160 Kč 146 160 Kč

Webové aplikace nad Java EE s programováním Google Web Toolkit 460 800 Kč 460 800 Kč

Tvorba klientských skriptů v jazyce JavaScript a pokročilé techniky 133 000 Kč 133 000 Kč

Pokročilý vývoj automatických testů pro webové aplikace, v uživatelském rozhraní a v prostředí Visual Studio 148 800 Kč 148 800 Kč

Vývoj, nasazení a správa aplikací pro Microsoft Azure a jeho developing 244 000 Kč 244 000 Kč

Pokročilý kurz technické a odborné němčiny 135 000 Kč 135 000 Kč

Personalista 22 250 Kč 22 250 Kč

Zvyšování kvality výroby - optimalizace procesů a činností 90 000 Kč 90 000 Kč

MS Excel - pokročilé funkce a nadstavbové programy 100 000 Kč 100 000 Kč

Technický a obchodní anglický jazyk se zaměřením na zdvihací zařízení a stavebnictví 150 000 Kč 105 000 Kč

Moderní gastronomie v restaurační praxi 196 800 Kč 196 800 Kč

Odborný německý jazyk 83 200 Kč 83 200 Kč

Moderní gastronomie v restaurační praxi 46 900 Kč 46 900 Kč

Kvalifikace OOZ-D/BASIC 38 000 Kč 38 000 Kč

Řízení logistiky a interního skladového hospodářství, systém S5 44 000 Kč 44 000 Kč

Symantec Endpoint Protection 12.1: Administration 55 877 Kč 55 877 Kč

Oracle Database 12c: Administration Workshop (12c_DBA) 54 050 Kč 54 050 Kč

Odborný a technický anglický jazyk se zaměřením na nemovitosti 160 000 Kč 60 000 Kč

Nadstavbový program MS Excel v návaznosti na vnitropodnikový program 80 000 Kč 40 000 Kč

Rozdílové školení CAD/CAM NX 8.5 na NX 11 398 000 Kč 398 000 Kč

Svářečský kurz svařování nerez oceli dle normy EN 141 (TIG) 89 428 Kč 89 428 Kč

Svářečský kurz svařování hliníku a jeho slitin dle normy EN 141 (TIG) 47 960 Kč 47 960 Kč

Kovové materiály ve výrobě - hliník, slitiny hliníku a nerez oceli 81 400 Kč 81 400 Kč

Logistika a řízení interního zásobování 72 000 Kč 72 000 Kč



Pokročilý kurz odborného a technického anglického jazyka 135 000 Kč 135 000 Kč

TOGAF L1 + L2 39 000 Kč 39 000 Kč

Vývoj aplikací pro technologie Microsoft 43 800 Kč 43 800 Kč

Daňová abeceda s akreditací MŠMT - daňový specialista 25 000 Kč 25 000 Kč

Německý jazyk se zaměřením na účetní terminologii 27 345 Kč 27 345 Kč

Specialista kvality 78 000 Kč 78 000 Kč

Manažer kvality (ISO 9001) 19 800 Kč 19 800 Kč

Metodické školení 3D CAD SW Autodesk Inventor 120 000 Kč 120 000 Kč

Mezinárodní svářečský inženýr - IWE 61 157 Kč 61 157 Kč

Kalkulace a práce s daty 199 980 Kč 199 980 Kč

Hydraulika vstřikolisů 19 360 Kč 19 360 Kč

Ucelený vzdělávací program pro systém EuroCALC 68 800 Kč 68 800 Kč

Profesní průkaz řidiče 19 000 Kč 18 600 Kč

Výuka a výcvik skupina C 18 000 Kč 18 000 Kč

Výuka a výcvik skupina C + E 6 000 Kč 6 000 Kč

Network Security - Hacking v praxi 27 900 Kč 27 900 Kč

Prohloubení obdorné a technické angličtiny 140 000 Kč 105 000 Kč

Vedoucí výroby - Mistr/Mistrová 765 000 Kč 595 500 Kč

Řízení zásob a materiálového toku 130 000 Kč 125 000 Kč

Skladová logistika JIS v praxi 130 000 Kč 125 000 Kč

Expedice a zajištění přepravy podle JIS 130 000 Kč 125 000 Kč

Hydraulika 75 000 Kč 70 000 Kč

Servisní automatizované linky řízené systémem SIMATIC 75 000 Kč 70 000 Kč

Odborné IT vzdělávání - Plzeň 19 000 Kč 19 000 Kč

Teorie sítí a TCP/IP - nezbytné minimum správce a příprava na Network+ 36 900 Kč 36 900 Kč

Windows 10 - novinky pro správce Windows 7 a Windows 8/8.1 92 250 Kč 92 250 Kč

Windows 10 - podpora a řešení potíží 147 150 Kč 147 150 Kč

PRINCE2® Foundation + Practitioner + certifikační zkouška 137 228 Kč 137 228 Kč

Přípravný kurz ke zkouškám revizních techniků-E2A 34 200 Kč 34 200 Kč

Specialista logistiky 21 900 Kč 21 900 Kč

MTM-1 39 400 Kč 39 400 Kč

Angličtina v dopravě - pokročilá 17 352 Kč 17 352 Kč

Angličtina v dopravě - mírně pokročilá 17 352 Kč 17 352 Kč

Výuka německého jazyka se zaměřením na účetní a daňovou terminologii 18 200 Kč 18 200 Kč

Výuka anglického jazyka se zaměřením na účetní a daňovou terminologii 18 200 Kč 18 200 Kč

Studijní program Průmyslové inženýrství 280 000 Kč 280 000 Kč

Normování - metoda REFA, MMT, MOST 105 000 Kč 105 000 Kč



Obsluha manipulačních vozíků 13 200 Kč 13 200 Kč

Metoda Vizuální - VT Level 2 přímý přístup dle EN ISO 9712, kvalifikace pro kontrolu svarových spojů 27 721 Kč 27 721 Kč

Zpevnění ploch v okolí staveb a pro staveništní komunikace 252 000 Kč 252 000 Kč

Základní třítýdenní přípravný kurz PREVENCE RIZIK 32 800 Kč 32 800 Kč

Odborné školení IPC-A-610, IPC-A-600, IPC-7711/7721 65 120 Kč 65 120 Kč

Konstrukčně-materiálové pohledy na moderní typy konstrukčních ocelí, moderní technologie zpracování ocelí, moderní testovací metody 81 400 Kč 81 400 Kč

Technologie svařování, navařování a tepelného zpracování ocelí a litin pomocí koncentrovaných zdrojů energie - laserovým paprskem 81 400 Kč 81 400 Kč

CATIA V5 - Pokročilá konstrukce forem 67 200 Kč 67 200 Kč

Kurz pokročilého odborného německého jazyka 91 500 Kč 91 500 Kč

Kurz odborné a technické angličtiny 90 280 Kč 90 280 Kč

Business analýza, UML a modelování procesů v BPMMN 45 200 Kč 45 200 Kč

Business analysis foundation 79 400 Kč 79 400 Kč

Odborné technické vzdělávání pracovníků firmy SWA, s.r.o. 221 408 Kč 221 408 Kč

Vedoucí provozu - Mistr/mistrová 897 000 Kč 694 750 Kč

Finanční controller 12 276 Kč 12 276 Kč

Personalista - rekvalifikační kurz (62-007-N) 22 250 Kč 22 250 Kč

Celkové snímatelné náhrady - stavění zubů podle fotografie s využitím obličejového oblouku 18 154 Kč 18 154 Kč

Vedoucí provozu - mistr / mistrová 396 000 Kč 357 300 Kč

CREO/Basic, Drawing, Advanced 150 000 Kč 120 000 Kč

Školení svařování 104 500 Kč 104 500 Kč

Prince2 Foundation + Practitioner 73 760 Kč 73 760 Kč

Enterprise Architect 91 600 Kč 91 600 Kč

Projektové řízení Enterprise Architect 43 900 Kč 43 900 Kč

MS SQL Server 41 900 Kč 41 900 Kč

Programování a testování aplikací 52 200 Kč 52 200 Kč

Programování v jazyce C# 30 300 Kč 30 300 Kč

Vývoj mobilních aplikací 31 900 Kč 31 900 Kč

Vývoj mobilních aplikací a WCF 65 500 Kč 65 500 Kč

MS Sherepoint a jazyk UML 36 850 Kč 36 850 Kč

Aplikace metodiky Enterprise Architect na vývoj softwaru 105 300 Kč 105 300 Kč

Projektové a procesní řízení v IT 68 500 Kč 68 500 Kč

ITIL® 2011 Foundation + Practititioner (P) 48 000 Kč 48 000 Kč

Odborné v IT - MS Office 74 052 Kč 74 052 Kč

Komplexní reporting prodejních dat 35 600 Kč 35 600 Kč

Kurz sváření TIG 30 000 Kč 30 000 Kč

Specialista ISO/TS 22136:2017 20 380 Kč 20 380 Kč

Školení tvorby drah pro 5-osé obrábění v Siemens NX CAD/CAM 85 000 Kč 85 000 Kč



Odborná komunikace v anglickém jazyce - kurz 1 19 680 Kč 19 680 Kč

Odborná komunikace v anglickém jazyce - kurz 2 19 680 Kč 19 680 Kč

Odborná komunikace v anglickém jazyce - kurz 3 22 080 Kč 22 080 Kč

Odborná komunikace v anglickém jazyce - kurz 4 22 080 Kč 22 080 Kč

Odborná komunikace v německém jazyce - kurz 1 19 680 Kč 19 680 Kč

Odborná komunikace v německém jazyce - kurz 2 22 080 Kč 22 080 Kč

Odborná komunikace v německém jazyce - kurz 3 22 080 Kč 22 080 Kč

Kontrolor kvality 125 120 Kč 119 200 Kč

Obchodní a technická angličtina 70 560 Kč 42 000 Kč

Office 365 66 990 Kč 50 400 Kč

Vlastnosti plastových materiálů a jejich využití v automobilovém průmyslu 153 000 Kč 153 000 Kč

Obchodně technická němčina 53 193 Kč 53 193 Kč

Automotive core tools 142 000 Kč 142 000 Kč

Odborná jazyková výuka - anglický jazyk 58 800 Kč 58 800 Kč

Svářečský kurz - základní kurz 135 ČSN EN 050705 ZK 135 1.1 128 000 Kč 128 000 Kč

Svářečský kurz - základní kurz 111 ČSN EN 050705 ZK 111 1.1 128 000 Kč 128 000 Kč

Jazykový kurz - anglický jazyk pro management, obchod a administrativu ve strojírenství - úroveň B2 42 000 Kč 42 000 Kč

Jazykový kurz - anglický jazyk pro management, obchod a administrativu ve strojírenství - úroveň A2-B1 42 000 Kč 42 000 Kč

Personalista 22 250 Kč 22 250 Kč

Moderní gastronomie v restaurační praxi 90 000 Kč 70 350 Kč

Moderní gastronomie v restaurační praxi 60 000 Kč 46 900 Kč

Problematika svařitelnosti materiálu a destruktivní a nedestruktivní zkoušení materiálu 77 000 Kč 77 000 Kč

Perspektivní oceli v rámci platformy Průmysl 4.0, technologie plošného a objemového tváření a obrábění moderních perspektivních ocelí 77 000 Kč 77 000 Kč

Norma IPC v elektrovýrobě - IPC-A-610 75 000 Kč 75 000 Kč

Nové stavební technologie a materiály 69 000 Kč 69 000 Kč

Anglický jazyk pro vývojáře 41 600 Kč 41 600 Kč

Analýza dat pomocí SQL Server reportovacích služeb 127 000 Kč 127 000 Kč

Síťové technologie Cisco, část 1 32 000 Kč 32 000 Kč

Vývoj mobilních aplikací Xamarin-Forms-individuální kurz 72 000 Kč 72 000 Kč

Kurz anglického jazyka speciálního zaměření v oblasti hydrauliky a pneumatiky 22 080 Kč 22 080 Kč

Tvorba projektové dokumentace 25 200 Kč 25 200 Kč

Technická odbornost v prodeji nových prahů, elektronických systémů a tvorbě výrobního plánu 120 000 Kč 120 000 Kč

Rozšíření řidičského oprávnění sk. C 28 000 Kč 28 000 Kč

Technická francouzština pro oblast jaderné energetiky a kvality 10 500 Kč 10 500 Kč

Technologie vstřikování plastů 150 000 Kč 150 000 Kč

Specifika nových výrobních technologií 75 000 Kč 75 000 Kč

Systém řízení kvality v rámci výroby pomocí nových technologií 119 000 Kč 119 000 Kč



Logistické procesy v automobilovém průmyslu 84 000 Kč 84 000 Kč

Mechatronika nového výrobního vybavení 75 000 Kč 75 000 Kč

MS Excel ve výrobním prostředí 56 000 Kč 56 000 Kč

Metrologie a její využití při kontrole souladu výrobků 108 000 Kč 108 000 Kč

Oprava a údržba nových strojů 75 000 Kč 75 000 Kč

Odborná angličtina pro personalisty a praxi ve výrobním závodě 18 040 Kč 18 040 Kč

Praktické problémy při svařování a vizuální kontrola svarů 79 800 Kč 79 800 Kč

Technická angličtina pro strojírenství 54 000 Kč 54 000 Kč

Tvorba SQL dotazů a PL/SQL 70 000 Kč 70 000 Kč

Vzdělávací program Metodika PRINCE2®  Foundation a Prectitioner 44 032 Kč 44 032 Kč

Expertní kurz navrhování pasivních a nulových domů (Kurz C) 21 164 Kč 21 164 Kč

Výuka angličtiny - intenzivní kurz 52 800 Kč 52 800 Kč

Školení systému Engineering Base 110 000 Kč 110 000 Kč

Výuka angličtiny - Firemní kurz 86 400 Kč 86 400 Kč

Jazyk C# - programování I (GOC2124) 19 000 Kč 19 000 Kč

Anglický jazyk pro mírně pokročilé se zaměřením na celní, daňovou a obchodní problematiku 31 500 Kč 31 500 Kč

Metodické školení CAD systému 62 500 Kč 62 500 Kč

Produktivní multiosé CNC frézování a tvorba postprocesorů v CAD/CAM systému Edgecam 120 000 Kč 120 000 Kč

Manažer kvality 12 999 Kč 12 999 Kč

EGO - touroperátorský rezervační systém pro dispečink a pobočky cestovní kanceláře 90 000 Kč 90 000 Kč

Metodické školení 3D CAD SW Autodesk Inventor Professional 2017 78 000 Kč 78 000 Kč

Výuka anglického jazyka pro společnost SUDOP Project Plzeň a.s. 43 584 Kč 43 584 Kč

Výuka anglického jazyka 24 240 Kč 24 240 Kč

Daňová abeceda s akreditací MŠMT - daňový specialista 27 000 Kč 27 000 Kč

Diplomovaný controller 155 300 Kč 155 300 Kč

Komplexní program LOGISTIKA 28 500 Kč 28 500 Kč

Vedoucí provozu - Mistr/mistrová 59 550 Kč 59 550 Kč

Specializované letování a šroubování ve výrobě konektorů I. 1 300 000 Kč 720 000 Kč

Specializované letování a šroubování ve výrobě konektorů II. 1 300 000 Kč 720 000 Kč

Revize technologie výroby konektorů a transformátorových zdrojů pro vedoucí 300 000 Kč 300 000 Kč

Moderní kovové materiály v kovovýrobě - moderní typy ocelí, vlastnosti moderních kovových materiálů, jejich značení a možné využití ve výrobě 70 200 Kč 70 200 Kč

Svářečský kurz dle evropské normy - EN 135 (CO2 - MAG) 97 500 Kč 97 500 Kč

Obchodní němčina 65 000 Kč 55 000 Kč

Office 365 86 130 Kč 86 130 Kč

LabView 54 210 Kč 54 210 Kč

Technický anglický jazyk v automobilovém průmyslu 63 200 Kč 60 000 Kč

IT školení softwaru Oknet s Sharepoint 150 000 Kč 150 000 Kč



Komplexní odborné školení softwaru pro zpracování digitálních dat pro nadstavby platformy Microstation 158 333 Kč 158 333 Kč

Pokročilý odborný a technický anglický jazyk 30 000 Kč 20 000 Kč

Síťové technologie Cisco 25 600 Kč 25 600 Kč

Odborná AJ pro obchod a realizaci 37 596 Kč 37 596 Kč

Rhino II, V-Ray, Grasshopper 77 000 Kč 64 500 Kč

Speciální výrobní postupy vyplastování (výroba nádrží a vyplastování ocelových a betonových konstrukcí v chemických provozech a výroba nádob pro potravinářský a vodohospodářský průmysl)89 600 Kč 89 600 Kč

Normotvorba (normování času práce pro technologie) 192 000 Kč 192 000 Kč

PC program pro vizualizaci 232 000 Kč 232 000 Kč

Nové stavební technologie, materiály - jejich zpracování a správné postupy 96 000 Kč 96 000 Kč

Programování CNC 63 300 Kč 17 625 Kč

Podnikový informační systém ESO9 86 900 Kč 86 900 Kč

Aktualizace software KLAES, řešení pro výrobu a prodej včetně on-line řízení CNC strojů 76 575 Kč 76 575 Kč

CATIA V5 Expert 21 950 Kč 21 950 Kč

Pokročilá technologická příprava výroby v systému CAMWorks 139 800 Kč 139 800 Kč

English for IT project leaders 22 000 Kč 22 000 Kč

Finanční a daňové účetnictví 13 150 Kč 13 150 Kč

Dovednosti pro IT analytiky 214 412 Kč 214 412 Kč

Business analýza a její techniky 102 900 Kč 102 900 Kč

Business analýza a řízení požadavků a rizik 35 400 Kč 35 400 Kč

Vedoucí provozu - mistr/mistrová 59 550 Kč 59 550 Kč

Controllingová akademie 143 900 Kč 143 900 Kč

Programování CNC strojů 193 200 Kč 193 200 Kč

Vizuální kontrola 205 340 Kč 205 340 Kč

Požadavky normy International Automotivie Task Force 16949:2016 pro automobilový průmysl 160 000 Kč 160 000 Kč

Školení pro zvýšení konkurenceschopnosti architekta v praxi 39 930 Kč 39 930 Kč

Specialista logistiky 25 500 Kč 25 500 Kč

Upgrade školení - Komplexní přehled uživatelskými a administrativními moduly AVEVA E3D 98 000 Kč 98 000 Kč

Xpert 100 200 Kč 100 200 Kč

Moderní strojní a výrobní technologie v textilní výrobě - základní minimum pro dělnické profese ve výrobě 227 424 Kč 60 000 Kč

Odborný anglický jazyk 59 520 Kč 59 520 Kč

Anglický jazyk v textilní výrobě - skupina 2 60 000 Kč 45 000 Kč

Anglický jazyk v textilní výrobě - skupina 1 51 000 Kč 45 000 Kč

Odborný program - Systém zpracovatelského řetězce dřeva 160 000 Kč 160 000 Kč

Certifikované školení programu CAD/CAM systému Alphacam 180 000 Kč 180 000 Kč

Němčina v oblasti IT 37 800 Kč 37 800 Kč

Angličtina v oblasti IT 18 900 Kč 18 900 Kč

Network Security - Hacking v praxi 31 000 Kč 31 000 Kč



Angličtina v oblasti IT 18 900 Kč 18 900 Kč

Siemens Tecnomatix Plant Sumulation 123 000 Kč 123 000 Kč

Odborné vzdělávání v oblasti technologie lepení 282 000 Kč 282 000 Kč

Předpříprava ke zkouškám na daňového poradce 27 000 Kč 27 000 Kč

Pracovník grafického studia 40 000 Kč 40 000 Kč

Školení v SW Siemens NX CAE s řešičem NX Nastran a NX CAM zaměřené na výrobu velkých transformátorů 396 000 Kč 396 000 Kč

Kurz Prince2 37 427 Kč 37 427 Kč

Odborný a ochodní německý jazyk 59 520 Kč 59 520 Kč

Odborný a ochodní anglický jazyk 59 520 Kč 59 520 Kč

Programátor www aplikací 31 000 Kč 31 000 Kč

Čtení a kreslení technické dokumentace (se zaměřením na Solid Edge) 187 200 Kč 187 200 Kč

Školení v novém informačním systému Hellios 51 042 Kč 51 042 Kč

Účetnictví a daňová evidence 9 500 Kč 9 500 Kč

Svářečský kurz metoda 141 (TIG) 127 200 Kč 127 200 Kč

Pokročilé individuální školení CAD/CAM systémů SOLIDWORKS a SWOOD 378 000 Kč 378 000 Kč

Odborný techniký anglický jazyk 87 000 Kč 87 000 Kč

Pracovník grafického studia 20 000 Kč 20 000 Kč

Vnitropodnikový počítačový systém a ochrana dat 100 000 Kč 100 000 Kč

Finance a controlling pro specialisty nákupu 280 700 Kč 280 700 Kč

Odborná technická angličtina v automobilovém průmyslu 78 000 Kč 62 500 Kč

Tvorba webových stránek - Webmaster 19 000 Kč 19 000 Kč

Optimalizace výroby zakázky MSC2 pomocí stanovení norem spotřeby času 60 000 Kč 60 000 Kč

Zlepšení pracoviště THT - osazování vývodových součástek s pomocí aplikace 5S 63 000 Kč 63 000 Kč

Čtení a kreslení technické dokumentace 177 600 Kč 177 600 Kč

Čtení a kreslení technické dokumentace (se zaměřením na Solid Edge) 187 200 Kč 187 200 Kč

Průmyslové inženýrství 143 990 Kč 143 990 Kč

Získání řidičského průkazu C,C+E a profesního průkazu 31 000 Kč 31 000 Kč

Strojní inženýrství 98 500 Kč 98 500 Kč

Stavební profesionál 160 000 Kč 160 000 Kč

kurz Digitální marketing 15 703 Kč 15 703 Kč

Odborný kurz zásobování a logistiky v automobilovém průmyslu 84 000 Kč 62 400 Kč

Odborný anglický jazyk v potravinářském průmyslu 117 600 Kč 117 600 Kč

Výuka odborného obchodního a technického německého jazyka 34 736 Kč 34 736 Kč

Basic Bobath kurz 69 000 Kč 69 000 Kč

Certifikační školení pro ICT analytika 54 900 Kč 54 900 Kč

Testování aplikací a základy IT řízení (ITIL) 39 600 Kč 39 600 Kč

Jazykový kurz - německý jazyk 32 419 Kč 32 419 Kč



Jazykový kurz - anglický jazyk 24 000 Kč 24 000 Kč

Školení na podnikový informační systém - Projektové řízení 87 000 Kč 87 000 Kč

Školení na podnikový informační systém - Provozní řízení 87 000 Kč 87 000 Kč

Školení na podnikový informační systém - Obchodní procesy 72 000 Kč 72 000 Kč

Školení na podnikový informační systém - Elektronizace dokumentace 72 000 Kč 72 000 Kč

Školení na podnikový informační systém - Reporting a Výkaznictví 77 000 Kč 77 000 Kč

Anglický jazyk pro oblast IT skupina B1 82 500 Kč 75 000 Kč

Anglický jazyk pro oblast IT skupina B2 99 600 Kč 75 000 Kč

Odborný a technický anglický jazyk v potravinářském průmyslu 72 000 Kč 72 000 Kč

Autodesk Inventor 225 000 Kč 225 000 Kč

Kurz svařování - metoda EN 135 (MAG) 160 000 Kč 160 000 Kč

CATIA V5 Expert 79 650 Kč 79 650 Kč

Výuka německého jazyka pro zaměstnance PLZEŇSKÉHO GOLF PARKU 36 000 Kč 30 000 Kč

Programování robota 1 a 2 102 700 Kč 102 700 Kč

Efektivní kreslení, programování, cenové nabídky a nesting v CAD/CAM Radan 380 000 Kč 380 000 Kč

Instruktor zdravotní tělesné výchovy specializace Fit Pain Free 48 500 Kč 48 500 Kč

Základní kurz svařování - metoda 135 (CO2 - MAG) - 1. skupina 87 500 Kč 87 500 Kč

Základní kurz svařování - metoda 135 (CO2 - MAG) - 2. skupina 87 500 Kč 87 500 Kč

Rozšíření řidičského oprávnění skupiny B na skupinu C (vozidlo nad 3,5 tuny) a vstupní školení pro účely profesní způsobilosti řidičů pro skupinu C 24 000 Kč 24 000 Kč

Montér slaboproudých zařízení (kód: 26-020-H) 120 000 Kč 120 000 Kč

Montér elektrických instalací (kód: 26-017-H) 120 000 Kč 120 000 Kč

Odborná němčina v nábytkářském průmyslu 74 000 Kč 74 000 Kč

Školení Inventor 65 000 Kč 16 370 Kč

Odborné vzdělávání - kvalita ve výrobě 280 000 Kč 140 000 Kč

Zaškolení do nového informačního systému Gratex International a inovací v produktech - Plzeňský kraj 4 427 Kč 4 427 Kč

Optimalizace pracovišť na výrobu válečků průměr 54 mm za pomoci stanovení norem spotřeby času 80 000 Kč 80 000 Kč

Akreditovaný kurz Programátor www aplikací 37 000 Kč 37 000 Kč

Odborný a obchodní německý jazyk 59 520 Kč 59 520 Kč

Odborný a obchodní anglický jazyk 89 280 Kč 89 280 Kč

Pokročilé individuální školení CAD/CAM systémů SOLIDWORKS a SWOOD 378 000 Kč 378 000 Kč

Odborný a obchodní anglický jazyk 89 280 Kč 89 280 Kč

Projektový manažer - plánování a řízení projektů - PM 179 190 Kč 179 190 Kč

Základní třítýdenní přípravný kurz PREVENCE RIZIK 20 165 Kč 20 165 Kč

Výrobní controlling 15 225 Kč 15 225 Kč

Obchodní anglický jazyk 48 000 Kč 48 000 Kč

Digitální marketing 19 008 Kč 19 008 Kč

Německý jazyk pro podnikové prodejny 17 280 Kč 17 280 Kč



Anglický jazyk v obchodní a výrobní praxi 21 330 Kč 21 330 Kč

Jazyková výuka - Provozní technik 22 000 Kč 22 000 Kč

Odborné PC dovednosti pro zpracování odpadů 40 000 Kč 40 000 Kč

Odborná angličtina pro zpracování odpadů 26 363 Kč 26 363 Kč

Programátor www aplikací 37 000 Kč 37 000 Kč

Power BI a programování v MS Excel 28 700 Kč 28 700 Kč

Daňová abeceda s akreditací MŠMT - daňový specialista 27 000 Kč 27 000 Kč

RSLogic 5000 a FactoryTalk View ME 73 925 Kč 48 000 Kč

Autodesk Inventor 243 000 Kč 108 400 Kč

Kurz svařování - metoda EN 135 (CO2 - MAG) - 1. skupina 66 000 Kč 66 000 Kč

Kurz svařování - metoda EN 135 (CO2 - MAG) - 2. skupina 44 000 Kč 44 000 Kč

Kurz svařování - metoda EN 135 (CO2 - MAG) - 3. skupina 44 000 Kč 44 000 Kč

Školení v SW Siemens NX CAE s řešičem NX Nastran a NX CAM zaměřené na výrobu velkých transformátorů 396 000 Kč 396 000 Kč

Certified Ethical Hacker    88 825 Kč 88 825 Kč

Řízení skladových zásob v automobilovém průmyslu 114 000 Kč 114 000 Kč

Rekvalifikační kurz - rozšíření řidišského průkazu ze skupiny B na C + CE a získání profesního průkazu řidiče 28 300 Kč 28 300 Kč

SharePoint 2019/2016/Online - vývoj aplikací pomocí SharePoint Designer pro správce obsahu 54 150 Kč 54 150 Kč

Moderní kovové materiály ve výrobě, vlastnosti a jejich příprava na svařování 89 000 Kč 89 000 Kč

Autodesk Inventor 330 000 Kč 330 000 Kč

RT - EZ - E2A 15 100 Kč 15 100 Kč

Svářečský kurz pro operátory laserového svařování (metoda svařování 521) dle ČSN EN ISO 14732) 207 000 Kč 207 000 Kč

Stanovení normy spotřeby času u opravárenských činností vozidel MHD-autobusů, trolejbusů a tramvají 139 000 Kč 139 000 Kč

Sommelier 29 900 Kč 29 900 Kč

Základní kurz svařování - metoda 135 (CO2 - MAG) 144 000 Kč 144 000 Kč

Kurz svařování - metoda EN 135 (MAG) 116 994 Kč 116 994 Kč

Windows Server Academy 581 200 Kč 581 200 Kč

Školení svařování 104 500 Kč 104 500 Kč

Základy štíhlé výroby pro vedoucí pracovníky 192 500 Kč 192 500 Kč

Školení obsluhy GibbsCAM pro 5-osé frézovácí obráběcí centrum Okuma MU4000V, řídicí systém OSP-P300MA-H 345 080 Kč 345 080 Kč

Pokročilá práce s kancelářskými aplikacemi 15 600 Kč 15 600 Kč

Plastikářská akademie 139 440 Kč 130 200 Kč

English for Mechanical Engineering 27 273 Kč 20 000 Kč

Školení a mentoring v oblasti CNC programování 41 322 Kč 41 322 Kč

Modelování a obrábění ve VISI 89 520 Kč 89 520 Kč

Přípravný kurz ke zkouškám revizních techniků RT-EZ-E2A + zkouška 14 215 Kč 14 215 Kč

Mzdové účetnictví 10 950 Kč 10 950 Kč

Mezinárodní / evropský svářečský inženýr IWE/EWE 76 033 Kč 76 033 Kč



Autodesk Inventor - pokročilý 90 000 Kč 90 000 Kč

Autodesk Inventor - základní 90 000 Kč 60 000 Kč

Odborná příprava mistrů ve výrobě 366 000 Kč 238 200 Kč

Odborný a technický anglický jazyk v potravinářství 121 600 Kč 121 600 Kč

Logistika a řízení skladových zásob v potravinářském průmyslu 132 000 Kč 76 000 Kč

Odborná angličtina v oboru vytápěcí techniky 180 000 Kč 180 000 Kč

Školení programování robotů FANUC 100 000 Kč 100 000 Kč

Advanced Školení Smart 3D 70 000 Kč 70 000 Kč

NJ pro automobilový průmysl 44 800 Kč 44 800 Kč

Potrubní systémy pro realizaci rozvodů v programu MS Excel 96 000 Kč 96 000 Kč

Školení vizuální kontroly 31 200 Kč 31 200 Kč

Řízení skladových zásob v automobilovém průmyslu 110 000 Kč 110 000 Kč

Projektový manažer - plánování a řízení projektů 26 064 Kč 26 064 Kč

Základní programátorské školení zaměřené na PLC SIMATIC S7 - 1500 13 290 Kč 13 290 Kč

Business analýza a její techniky 35 500 Kč 35 500 Kč

TOGAF 9 Foundation/Certified 39 000 Kč 39 000 Kč

Oracle DB SQL Tuning and Analytics 58 220 Kč 58 220 Kč

Vývoj aplikací v Java EE 32 800 Kč 32 800 Kč

Optimalizace výrobního procesu - lakovna 190 000 Kč 190 000 Kč

Teorie sítí a TCP/IP - nezbytné minimum správce a příprava na Network+ 23 750 Kč 23 750 Kč

Německý jazyk pro pokročilé se zaměřením na celní, daňovou a obchodní problematiku 31 500 Kč 31 500 Kč

Německý jazyk pro mírně pokročilé se zaměřením na celní, daňovou a obchodní problematiku 31 500 Kč 31 500 Kč

Anglický jazyk pro pokročilé se zaměřením na celní, daňovou a obchodní problematiku 31 500 Kč 31 500 Kč

Anglický jazyk se zaměřením na celní, daňovou a obchodní problematiku 31 500 Kč 31 500 Kč

Anglický jazyk pro mírně pokročilé se zaměřením na celní, daňovou a obchodní problematiku 31 500 Kč 31 500 Kč

Chemik pro obsluhu zařízení 253 000 Kč 253 000 Kč

Řízení skladového hospodářství a logistiky 48 000 Kč 48 000 Kč

Řízení skladového hospodářství a logistiky 58 800 Kč 58 800 Kč

Systematický rozvoj kvalifikační úrovně zaměstnanců účetní kanceláře 96 000 Kč 96 000 Kč

Celkové snímatelné náhrady - stavění zubů podle fotografie s využitím obličejového oblouku 54 450 Kč 54 450 Kč

Německý odborný jazyk - obchodní oddělení 55 560 Kč 30 000 Kč

Anglický odborný jazyk - oddělení servisu 76 000 Kč 30 000 Kč

Řidičské oprávnění skupiny T 11 000 Kč 11 000 Kč

Vnitropodnikový počítačový systém a ochrana dat 67 500 Kč 67 500 Kč

Odborné technické vzdělání servisních techniků v oboru zemědělská technika 112 000 Kč 56 000 Kč

Elektromechanik pro zařízení a přístroje 25 000 Kč 25 000 Kč

NDT Basic Bobath v pediatrické praxi 69 000 Kč 69 000 Kč



Obráběni kovů 89 500 Kč 89 500 Kč

Metrologie 89 500 Kč 89 500 Kč

Řidičský průkaz na skupinu C+E a profesní průkaz 23 100 Kč 23 100 Kč

Komplexní vzdělávací aktivita v rozpočtování, oceńování, řízení a monitorování stavebních zakázek 118 800 Kč 109 312 Kč

Zvýšení kvalifikace pro správce a administrátory IT systémů, bezpečnosti a server technologií 129 700 Kč 129 700 Kč

Ucelený vzdělávací program pro komplexní řešení na řízení a monitorování staveb BIM 280 990 Kč 208 000 Kč

Pokročilá technologická příprava výroby v systému CAMWorks 152 600 Kč 152 600 Kč

Odborné zásobování a expedice stavebního materiálu 60 800 Kč 60 800 Kč

Vzdělávání zaměstnanců zábrusového centra 182 000 Kč 182 000 Kč

Kontrolor kvality 93 600 Kč 93 600 Kč

Pokročilá práce s aplikacemi MS Office pro výrobu a logistiku 86 272 Kč 86 272 Kč

Lektor dalšího vzdělávání 49 800 Kč 49 800 Kč

Standardizace/optimalizace procesů na pracovišti 52 000 Kč 52 000 Kč

Školení Solid Works- pokročilé funkce 83 500 Kč 83 500 Kč

Normování práce 90 000 Kč 61 500 Kč

Mistr údržby 23 500 Kč 23 500 Kč

Základy sítí v CISCO prostředí 22 900 Kč 22 900 Kč

Školení obsluhy GibbsCAM pro CNC horizontální frézovací stroj Kitamura HX-630i, řídící systém Fanuc 30iB 232 170 Kč 232 170 Kč

Programování robotu 1 KSS 102 000 Kč 102 000 Kč

Svářečský kurz A 15 660 Kč 15 660 Kč

Svářečský kurz B 126 456 Kč 126 456 Kč

Svářečský kurz C 85 256 Kč 85 256 Kč

Pravidelné školení profesních řidičů 13 000 Kč 13 000 Kč

Obchodní angličtina v automobilovém průmyslu pro středně pokročilé 37 500 Kč 37 500 Kč

Opakované školení řidičů a uživatelů manipulačních dopravních vozíků 4 320 Kč 4 320 Kč

Opakované školení jeřábníků a vazačů břemen ve smyslu ČSN ISO 12480-1 3 500 Kč 3 500 Kč

Průvodcovská činnost horská 23 967 Kč 23 967 Kč

Pravidelné školení profesních řidičů 8 000 Kč 8 000 Kč

Kurz svařování - metoda MAG (CO2) podle platné EN 223 717 Kč 223 717 Kč

Technologické postupy a inovativní materiály střešních a klempířských konstrukcí. Betonové a kompletační konstrukce. Příprava staveb 260 000 Kč 260 000 Kč

Kurz svařování - nerez oceli podle platné EN 127 692 Kč 127 692 Kč

Kurz svařování - hliník a jeho slitiny podle platné EN 71 580 Kč 71 580 Kč

Moderní technické minimum pro pracovníky ve výrobě (metrologie,výkresová dokumentace,povrchová úprava materiálů) 74 000 Kč 74 000 Kč

Školení na kovové materiály - nerez oceli, hliník a jeho slitiny, vlastnosti, značení dle ČSN, EN a DIN norem 74 000 Kč 74 000 Kč

Německý jazyk v obchodní komunikaci 16 000 Kč 16 000 Kč

Čtení a kreslení technické dokumentace 187 200 Kč 187 200 Kč

Výstavby, opravy a rekonstrukce plochých střech 295 794 Kč 295 794 Kč



Svářečský kurz VI 11 000 Kč 11 000 Kč

Svářečský kurz VII 16 000 Kč 16 000 Kč

Svářečský kurz I 22 000 Kč 22 000 Kč

Svářečský kurz II 16 000 Kč 16 000 Kč

Svářečský kurz III 6 000 Kč 6 000 Kč

Svářečský kurz IV 16 000 Kč 16 000 Kč

Svářečský kurz V 3 000 Kč 3 000 Kč

Pokročilé svařování oceli a nerezu 75 000 Kč 75 000 Kč

Svařování svorníků 33 800 Kč 33 800 Kč

Normy ve svařování se zaměřením na normu 9606-1 35 000 Kč 35 000 Kč

Technické aspekty procesů výroby a požadavky kvality dle aktualizované normy ISO 9001:2015 a FSSC 22 000 při výrobě plastových obalů 223 600 Kč 223 600 Kč

Intenzivní obchodní a technická angličtina (Business and Technical Direct English) 47 250 Kč 47 250 Kč

Implementace moderních nástrojů řízení jakosti dle metod Kaizen, 8D a 5S v souladu s normou AS 9100:2009 a POA AT.21G.012 pro letecký průmysl156 800 Kč 156 800 Kč

Procesy nepřetržitého zlepšování (Kaizen, 5S) a analýza rizik (FTA, 8D) v rozsahu pracovní role mistra v souladu se specifickými normami pro letecký průmysl138 600 Kč 138 600 Kč

Intenzivní obchodní a technická angličtina 40 320 Kč 40 320 Kč

Obsluha a programování robotů FANUC 108 000 Kč 108 000 Kč

Školení personálu pro provádění nedestruktivních kontrol svarů - kapilární a vizuální metoda 394 800 Kč 394 800 Kč

Specifické požadavky zákazníků automobilového průmyslu při procesu schvalování dílů do sériové výroby 332 500 Kč 332 500 Kč

Konstrukce forem a vliv kvality forem na finální kvalitu výrobku, materiály pro výrobu nástrojů 138 600 Kč 138 600 Kč

Celkové nesnímatelné náhrady - stavění zubů podle fotografie s využitím obličejového oblouku 36 300 Kč 36 300 Kč

Celkové snímatelné náhrady - stavění zubů podle fotografie s využitím obličejového oblouku 18 150 Kč 18 150 Kč

Terapeutický koncept BPP (Bazální posturální programy) 43 400 Kč 43 400 Kč

Školení svařování hliníku 78 000 Kč 78 000 Kč

Školení svařování železa 78 000 Kč 78 000 Kč

Školení svařování oceli 57 000 Kč 57 000 Kč

Přímá vizuální kontrola dle ČSN EN ISO 9712:2013 14 600 Kč 14 600 Kč

Přímá vizuální kontrola dle ČSN EN ISO 9712:2013 14 600 Kč 14 600 Kč

Kurz Synergické reflexní terapie 12 800 Kč 12 800 Kč

Implemetace nástrojů štíhlé výroby za účelem zlepšování kvality výroby 216 600 Kč 216 600 Kč

Svářečský kurz D 62 640 Kč 62 640 Kč

Odborný kurz pro rozšíření výroby oken 62 000 Kč 62 000 Kč

Kurz anglického jazyka se stavebním zaměřením 16 000 Kč 16 000 Kč

Basic Bobath kurz 69 000 Kč 69 000 Kč

Školení programování forem prostřednictvím CAM softwaru 96 000 Kč 96 000 Kč

Zlepšování procesů v systému údržby pomocí metody TPM (Total Productive Maintenance) pro automobilový průmysl 268 800 Kč 268 800 Kč

Nákupní a prodejní logistika a řízení logistických procesů v souladu se specifickými požadavky norem automobilového průmyslu 226 800 Kč 226 800 Kč

Projektový management v automobilovém průmyslu 264 000 Kč 264 000 Kč



Výrobní logistika pro střední management a plánování materiálových toků ve výrobním systému podniku 239 400 Kč 239 400 Kč

Řízení, hodnocení a kvantifikace logistických procesů a procesů kvality při výrobě plastových dílů pro automobilový průmysl 126 000 Kč 126 000 Kč

Školení svařování trubek 28 500 Kč 28 500 Kč

Školení a svařování plechů 66 500 Kč 66 500 Kč

Basic Bobath kurz 2017/2018 69 000 Kč 69 000 Kč

Implementace moderních nástrojů řízení vstřiko-vyfukovacích a vyfukovacích procesů při výrobě plastových produktů 126 000 Kč 126 000 Kč

Intenzivní angličtina večerní (středně pokročilý) 4 710 Kč 4 710 Kč

Intenzivní angličtina večerní (pokročilý) 4 710 Kč 4 710 Kč

Obchodní angličtina (Business Direct English) 28 290 Kč 28 290 Kč

Školení profesní způsobilost řidičů 20 000 Kč 20 000 Kč

Angličtina v automobilovém průmyslu pro středně pokročilé 37 500 Kč 37 500 Kč

Speciální školení pro nastavování a ovládání vstřikovacích strojů KraussMaffei s řídícím systémemMC5 a MC6 54 000 Kč 54 000 Kč

Svářečský kurz E 31 320 Kč 31 320 Kč

Svářečský kurz F 15 660 Kč 15 660 Kč

Zpracování svařovacích postupů WPQR 90 000 Kč 90 000 Kč

Sanace komerčních a historických budov 198 600 Kč 198 600 Kč

Čistění fasád zemedělských staveb 195 700 Kč 195 700 Kč

Moderní kovové materiály v kovovýrobě - moderní typy ocelí, vlastnosti moderních kovových materiálů, jejich značení a možné využití ve výrobě 114 000 Kč 93 600 Kč

MS Excel pro pokročilé v rámci navýšení kvalifikace a zefektivnění analytického myšlení 186 200 Kč 186 200 Kč

Svářečský kurz dle evropské normy - EN 135 (CO2 - MAG) 123 000 Kč 123 000 Kč

Svářečský kurz G 105 856 Kč 105 856 Kč

Evropský specialista lepení EAS 141 000 Kč 141 000 Kč

Školení svářečo dle ISO 9606-1 30 000 Kč 30 000 Kč

Školení odborného projekčního softwaru 70 000 Kč 70 000 Kč

Zvýšení kvality v nových přístupech zdravotnické péče 100 000 Kč 100 000 Kč

Právo a nové postupy ve zdraotnické péči 105 000 Kč 105 000 Kč

Tvroba www stránek 19 000 Kč 19 000 Kč

Jazykový kurz - anglický jazyk - technický 46 080 Kč 46 080 Kč

Profesní průkaz + řidičský průkaz T 22 000 Kč 22 000 Kč

Moderní gastronomie v restuarační praxi 140 000 Kč 61 500 Kč

Aktuální trendy v praxi číšníka 140 000 Kč 61 500 Kč

Ovládání NC strojů pomocí řídicího systému HEIDENHEIN 134 600 Kč 134 600 Kč

Školení obsluhy GibbsCAM pro soustružnické centrum SMEC SL2500BSY s řídicím systémem Fanuc Oi-TF 219 900 Kč 219 900 Kč

Školení AutoCAD, Inventor, Vault Basic - A 162 000 Kč 162 000 Kč

Školení AutoCAD, Inventor, Vault Basic - B 148 500 Kč 148 500 Kč

Angličtina v automobilovém průmyslu pro středně pokročilé 75 000 Kč 75 000 Kč

Moderní trendy v práci číšníka nadstandardního hotelu 63 786 Kč 63 786 Kč



Vnitropodnikový počítačový systém a ochrana dat 90 000 Kč 90 000 Kč

Vnitropodnikový počítačový systém a ochrana dat 120 000 Kč 120 000 Kč

Pájení aktivních a pasivních elektronických součástek a kabelů - základní kurz 64 600 Kč 64 600 Kč

Lean Praktik 394 000 Kč 394 000 Kč

Logistika v praxi 128 500 Kč 128 500 Kč

Personalista (62-007-N) 44 500 Kč 44 500 Kč

Práce pod napětím na zařízení nízkého napětí 42 000 Kč 42 000 Kč

Vnitropodnikový počítačový systém a ochrana dat 120 000 Kč 120 000 Kč

Anglický jazyk ve strojírenství pro mírně pokročilé 60 600 Kč 60 600 Kč

Německý jazyk ve strojírenství pro středně pokročilé 60 600 Kč 60 600 Kč

Anglický jazyk ve strojírenství pro středně pokročilé 60 600 Kč 60 600 Kč

Autodesk Inventor Basic 90 000 Kč 63 000 Kč

Autodesk Inventor Advance 270 000 Kč 126 000 Kč

Školení řídičů z povolání 55 200 Kč 55 200 Kč

Programátor www aplikací 37 000 Kč 37 000 Kč

Školení software TopSolid Wood 120 000 Kč 120 000 Kč

Svářečský kurz H 243 032 Kč 243 032 Kč

Školení interních auditorů systému kvality a bezpečnosti potravin dle IFS, BRC 39 800 Kč 39 800 Kč

Efektivní řízení lesnické prvovýroby se zaměřením na fungování středního podniku 200 000 Kč 200 000 Kč

Kurz svařování - metoda EN 135 (MAG) 138 000 Kč 138 000 Kč

Školení Loxone Smart Home 158 868 Kč 55 176 Kč

Ochrana počítačových sítí 34 500 Kč 34 500 Kč

Angličtina v automobilovém průmyslu pro středně pokročilé 37 500 Kč 37 500 Kč

Svářečský kurz 12 500 Kč 12 500 Kč

Daňové a finanční účetnictví 110 000 Kč 110 000 Kč

Průkaz profesní způsobilosti řidiče 4 500 Kč 4 500 Kč

Obsluha a programování robotů TP2 a TP3 124 800 Kč 124 800 Kč

Odborná angličtina v oblasti strojírenství a obchodu 16 800 Kč 16 800 Kč

Specifika ošetřovatelské péče na dětských pracovištích 61 201 Kč 61 201 Kč

Mezinárodní/Evropský svářečský technolog IWT/EWT 62 000 Kč 62 000 Kč

Školení odborného projekčního softwaru 70 000 Kč 70 000 Kč

Spirální stabilizace páteře 90 000 Kč 90 000 Kč

Akademia silniční dopravy 24 500 Kč 24 500 Kč

Mezinárodní/Evropský svářečský technolog IWT/EWT 61 980 Kč 61 980 Kč

Technické aspekty procesů výroby a požadavky kvality při výrobě plastových obalů 167 700 Kč 167 700 Kč

Specifické požadavky zákazníků automobilového průmyslu při výrobě plastových dílů 398 400 Kč 398 400 Kč

Řízení jakosti a kvality dle standardů ISO 88 000 Kč 88 000 Kč



Kurz svařování metoda EN 135 (MAG) 115 000 Kč 115 000 Kč

Instruktor zdravotní tělesné výchovy 48 500 Kč 48 500 Kč

Mimořádný kurz Klinická osteologie 24 000 Kč 24 000 Kč

Školení odborného projekčního softwaru 70 000 Kč 70 000 Kč

Odborná profesní angličtina pro pracovníky Drůbežářského závodu Klatovy 171 600 Kč 171 600 Kč

Technik kvality 13 950 Kč 13 950 Kč

Profesní způsobilost profesionálního řidiče 5 000 Kč 5 000 Kč

Rozšíření řidičského oprávnění o skupiny C, C+E, T+profesní způsobilost 41 186 Kč 41 186 Kč

Řidičské oprávnění CE 10 000 Kč 10 000 Kč

Profesní způsobilost profesionálního řidiče 24 700 Kč 24 700 Kč

Odborná angličtina v oblasti výroby kompozitů 16 000 Kč 16 000 Kč

Odborná angličtina v účetní a daňové praxi 16 200 Kč 16 200 Kč

Odborná angličtina pro obchodníky v oblasti kompozitů a strojírenství 16 200 Kč 16 200 Kč

Angličtina v automobilovém průmyslu pro středně pokročilé 37 500 Kč 37 500 Kč

Školení VZV 1 400 Kč 1 400 Kč

Školení jeřábníků a vazačů 1 650 Kč 1 650 Kč

Školení řidičů - profesní 8 400 Kč 8 400 Kč

Školení vibrační válec 6 000 Kč 6 000 Kč

Normy ve svařování se zaměřením na normu 9606-1 41 700 Kč 41 700 Kč

Kurzy svařování 187 500 Kč 114 600 Kč

STK - kurz kontrolního technika "K" 13 934 Kč 13 934 Kč

Svářečský kurz J 243 032 Kč 243 032 Kč

Výuka německého jazyka - odborná úroveň 24 063 Kč 24 063 Kč

Výuka anglického jazyka - odborná úroveň 24 063 Kč 24 063 Kč

Nedestruktivní zkoušky svarů - vizuální a magnetická kontrola 53 620 Kč 53 620 Kč

Vnitropodnikový počítačový systém a ochrana dat 128 000 Kč 128 000 Kč

Školení odborného projekčního softwaru 70 000 Kč 70 000 Kč

Školení nových modulů informačního systému Helios Orange - modul QMS 72 900 Kč 72 900 Kč

odborné IT - Pokročilé využití IS 81 000 Kč 81 000 Kč

Řízení ekonomických procesů pomocí systému PORTOLAN 116 200 Kč 116 200 Kč

odborné technické -  zámečník montáž Commodor 30 954 Kč 12 075 Kč

Zavedení principů štíhlé výroby a i,plementace metody 5S 387 000 Kč 387 000 Kč

Tecnické aspekty řízení procesů kvality v souladu s aktualizovanýmí normami ISO 9001 a IATF 16 949 při výrově plastových dílů pro automobilový průmysl132 000 Kč 132 000 Kč

Deploying Cisco Wireless LANs 89 800 Kč 89 800 Kč

Exchange 2016 - správa 54 500 Kč 54 500 Kč

Certified Ethical Hacker v9 112 000 Kč 112 000 Kč

ITIL 2011 Foundation + Practitioner 48 000 Kč 48 000 Kč



Microsoft SQL Server 2016 Basic 88 200 Kč 88 200 Kč

Microsoft SQL Server 2016 - výkon a vývoj databází 85 500 Kč 85 500 Kč

Clustered Data ONTAP Administration 119 800 Kč 119 800 Kč

Skype for Business 2015 - nasazení a správa 32 750 Kč 32 750 Kč

Testování ve Visual Studiu 52 000 Kč 52 000 Kč

VMware v Sphere: Instal, Configure, Managen (V6.5) 99 800 Kč 99 800 Kč

VMware v Sphere: Troubleshooting Workshop (V6) 110 000 Kč 110 000 Kč

Wireless Komplex 43 000 Kč 43 000 Kč

Windows Server 2016 - správa účtů Active Directory, ADFS, ADRMS a ADCS 33 400 Kč 33 400 Kč

Windows Server 2016 - nasazení a správa 27 900 Kč 27 900 Kč

Windows Server 2012 a 2016 - Troubleshoothing 56 700 Kč 56 700 Kč

Windows Server 2012 a 2016 - správa IIS a PKI 83 800 Kč 83 800 Kč

Školení podnikového informačního systému BYZNYS - sklady 167 200 Kč 167 200 Kč

Školení podnikového informačního systému BYZNYS - ekonomika 152 000 Kč 152 000 Kč

Technologie vstřikování pro oddělení údržby a mechatronika 246 400 Kč 246 400 Kč

Programátor CNC strojů 398 400 Kč 398 400 Kč

Odborné školení jednotlivých modulů a procesů IS Helois Orange 264 450 Kč 264 450 Kč

Moderní technologie obrábění kovových materiálů, výkresová dokumentace a metody metrologie 89 000 Kč 89 000 Kč

Svářečský kurz metoda 141 (TIG) 107 500 Kč 107 500 Kč

Svářečský kurz metoda 111(MMA) 72 000 Kč 72 000 Kč

Svářečský kurz metoda EN 135 (MAG) 105 000 Kč 105 000 Kč

Svářečský kurz meteda 141 (TIG) 84 000 Kč 84 000 Kč

CAD/CM NX 124 324 Kč 124 324 Kč

Daně a účetnictví - závěrka 2018 a novinky 2019 18 280 Kč 18 280 Kč

Vedoucí provozu - Mistr/Mistrová 195 000 Kč 195 000 Kč

Komplexní školení mzdové agendy 77 500 Kč 77 500 Kč

Pokročilé programování aplikace Handling a Waterjet, manažéreské komunikace a knowledgemanagement 134 480 Kč 134 480 Kč

Operátor+seřizovač IRC5 37 648 Kč 37 648 Kč

Kontrola kvality nátěrových systémů - vznik koroze, vady nátěrů /ČSN ISO 12944/ 10 000 Kč 10 000 Kč

Finanční controller 76 212 Kč 76 212 Kč

Oprava mechanických částí robotů Motoman - výměna motorů a kalibrace 240 000 Kč 240 000 Kč

Moderní technologie obrábění kovových materiálů, výkresová dokumentace a metody metrologie 105 000 Kč 105 000 Kč

Vizuální kontrola svárů 105 000 Kč 105 000 Kč

Školení produktu Solidworks a HSMWorks 145 450 Kč 145 450 Kč

Školení jeřábníků a vazačů - obsluhy zdvihacích zařízeních I. 103 040 Kč 103 040 Kč

Školení jeřábníků a vazačů - obsluhy zdvihacích zařízeních II. 106 720 Kč 106 720 Kč

Vlastnosti plastů, technologie vstřikování a faktory ovlivňující vlastnosti vstřiků 77 700 Kč 77 700 Kč



Zásady tvarového řešení vstřiků a vliv vstřikovacích forem na kvalitu výstřiků, materiály vstřikovacích forem 77 700 Kč 77 700 Kč

Technik řízení jakosti ve strojírenství 598 800 Kč 598 800 Kč

Školení řidičů manipulačních vozíků 8 400 Kč 8 400 Kč

Rozvoj mistrů 110 250 Kč 110 250 Kč

Programátor www aplikací 31 000 Kč 31 000 Kč

Plasty a vstřikolisy pro seřizovače a čtení technických výkresů 117 600 Kč 117 600 Kč

Mistr - manažer výroby 126 000 Kč 126 000 Kč

Moderní metody řízení výrobních a logistických procesů 122 850 Kč 122 850 Kč

Revizní technik elektrických zařízení E2/A 57 756 Kč 57 756 Kč

Zásady tvarového řešení vstřiků a vliv vstřikovacích forem na kvalitu výstřiků, materiály vstřikovacích forem 77 700 Kč 77 700 Kč

Vlastnosti plastů, technologie vstřikování a faktory ovlivňující vlastnosti vstřiků 77 700 Kč 77 700 Kč

Personalista profesionál 55 998 Kč 55 998 Kč

Daně a účetnictví 29 355 Kč 29 355 Kč

Formel Q a Audit kvality - vedení dokumentace D/TLD dílů 165 000 Kč 165 000 Kč

Časové hospodářství a optimalizace pracovních procesů, REFA 136 120 Kč 60 000 Kč

Certifikované školení CAD/CAM systému Alphacam 475 440 Kč 475 440 Kč

Obnova profesní způsobilosti jeřábníků a vazačů břemen 62 320 Kč 62 320 Kč

Metodika zlepšování podnikových procesů vycházejících z interního auditu 176 300 Kč 176 300 Kč

Autodesk Inventor 162 000 Kč 162 000 Kč

Odborná příprava mistrů ve výrobě 183 000 Kč 183 000 Kč

Lean Six Sigma Black Belt 98 000 Kč 98 000 Kč

TPM Expert 27 864 Kč 27 864 Kč

PLC Siemens Simatic S7 pro personál údržby I a II 52 680 Kč 52 680 Kč

Nákupčí profesionál 82 200 Kč 82 200 Kč

Lean Six Sigma Green Belt 58 000 Kč 58 000 Kč

Školení AutoCAD 13 440 Kč 13 440 Kč

Vmware vSphere: Install, Configurew, Manage (V6.7) 49 000 Kč 49 000 Kč

Operátor + Seřizovač IRC5 64 000 Kč 64 000 Kč

Programování Tru Tops Boost 50 960 Kč 50 960 Kč

Čtení technických výkresů, tvorba analýz výroby a technických dokumentů 130 200 Kč 130 200 Kč

Mechatronika a metrologie pro optimalizaci výrobních procesů 134 400 Kč 134 400 Kč

Obsluha a seřizování CNC strojů a zařízení 135 000 Kč 135 000 Kč

Software HEXAGON pro statické analýzi a programování 3D měřících zařízení 101 526 Kč 101 526 Kč

Školení programování robotů Fanuc 100 000 Kč 100 000 Kč

Průvodcovská činnost horská (PČH) 10 500 Kč 10 500 Kč

KUKA - programování robotů 507 000 Kč 507 000 Kč

Akademie silniční dopravy 28 900 Kč 28 900 Kč



Výrobní controller 77 500 Kč 77 500 Kč

Manažer nové generace 31 400 Kč 31 400 Kč

Školení metod APQP a PPAP pro nové zaměstnance 45 000 Kč 45 000 Kč

Akreditovaný kurz vedoucí provozu - Mistr/Mistrová 225 000 Kč 225 000 Kč

Optimalizace logistický procesů ze zaměřením na systém INTRASTAT a INCOTERMS 45 000 Kč 45 000 Kč

Školení interních auditorů VDA 6.3 72 000 Kč 72 000 Kč

Školení technologie autočalounictví 450 000 Kč 450 000 Kč

Failure Mode and Effects Analysis (FMEA) 33 640 Kč 33 640 Kč

Prohloubení obchodních technik v němčině - i s rodilým mluvčím 146 250 Kč 146 250 Kč

Podniková logistika a řízení zásob 80 000 Kč 80 000 Kč

Mezinárodní/Evropský svářečský specialista IWS 40 100 Kč 40 100 Kč

Specifické vzdělávání - svářečský kurz 31 320 Kč 31 320 Kč

Prohloubení odborné a technické angličtiny 160 000 Kč 160 000 Kč

Kurz rozšiřujících znalostí programu MS EXCEL, databáze a makra s návazností na vnitropodnikový program 60 000 Kč 60 000 Kč

Technická angličtina se zaměřením na elektroniku 180 000 Kč 180 000 Kč

Technická angličtina 80 000 Kč 80 000 Kč

MS Excel – tabulky, grafy 100 000 Kč 100 000 Kč

Microsoft Office Excel - pokročilé funkce, propojování tabulek 112 500 Kč 112 500 Kč

Zdokonalení technické a odborné angličtiny 144 000 Kč 144 000 Kč

Školení SW systému Smart Plan 3D 250 000 Kč 250 000 Kč

Nákupní akademie 42 000 Kč 42 000 Kč

Nákladový controlling - kalkulace a rozpočty 18 270 Kč 18 270 Kč

Nákladový controlling - praktické řízení nákladů 5 900 Kč 5 900 Kč

Profesionální telefonování II 24 150 Kč 24 150 Kč

Odborná angličtina pro obchod a marketing 13 650 Kč 13 650 Kč

Odborná angličtina pro administrativní pracovníky 13 650 Kč 13 650 Kč

Školení k zavedení nových ICT pro rozvoj a zefektivnění organizace procesů ve společnosti ZT METAL a.s.: I. modul - Základní seznámení a zaškolení při práci s komplexním řešením nově zavedené ICT do společnosti104 750 Kč 104 750 Kč

Školení k zavedení nových ICT pro rozvoj a zefektivnění organizace procesů ve společnosti ZT METAL a.s.: III. Modul - Plánování, řízení a technická příprava výroby, obchod, CRM62 850 Kč 62 850 Kč

Školení k zavedení nových ICT pro rozvoj a zefektivnění organizace procesů ve společnosti ZT METAL a.s.: II. modul - Logistika, zásobování, nákup, odbyt, prodej, hutní materiál62 850 Kč 62 850 Kč

Školení k zavedení nových ICT pro rozvoj a zefektivnění organizace procesů ve společnosti ZT METAL a.s.: IV. Modul - Výroba 41 900 Kč 41 900 Kč

Školení k zavedení nových ICT pro rozvoj a zefektivnění organizace procesů ve společnosti ZT METAL a.s.: V. Modul - Účetnictví, ekonomika, fakturace, rozpočtování, manažerské účetnictví, Intrastat, Controlling62 850 Kč 62 850 Kč

Metrologie 60 000 Kč 30 000 Kč

Tabulky, funkce, grafy - nadstavbové možnosti využití MS Excel 60 000 Kč 32 000 Kč

Prohloubení znalostí MS EXCEL a powerpoint 50 000 Kč 50 000 Kč

Zdokonalení odborného německého jazyka se zaměřením na nábytkářství 75 000 Kč 75 000 Kč

Zabezpečení průkaznosti dodržování kvality výrobku a kvality procesu slévárenské výroby dle požadavků zákazníků 226 800 Kč 226 800 Kč

Obsluha osobního počítače (Qcomposer V12 - pokročilé metody využití) 219 490 Kč 219 490 Kč



Materiály pro konstruktéry ve strojírenství II 90 000 Kč 90 000 Kč

Školení v obrábění 270 000 Kč 270 000 Kč

Odborný a obchodní anglický jazyk 191 250 Kč 191 250 Kč

Tecnické výkresy k výrobkům vyráběným pomocí vstřikolisu výrobce JSW (typ JT 100R AD) 60 000 Kč 60 000 Kč

Příprava stroje pro vstřikování výrobce JSW (typ JT 100R AD) 180 000 Kč 180 000 Kč

Seřízení stroje pro vstřikování výrobce JSW (typ JT 100R AD) 128 000 Kč 128 000 Kč

Školení svařování za účelem získání svářečské zkoušky 82 500 Kč 82 500 Kč

Lean Six Sigma - Green Belt 176 400 Kč 176 400 Kč

Navrhování a výroba hydraulických agregátů 404 550 Kč 404 550 Kč

Vedoucí provozu - mistr/mistrová 369 600 Kč 369 600 Kč

Ocel I. - struktura, vlastnosti, aplikace, značení 27 000 Kč 27 000 Kč

Ocel II. - tepelné zpracování, moderní trendy vývoje, tváření materiálu, ohýbání 27 000 Kč 27 000 Kč

Čtení výkresové dokumentace ve strojírenství 13 500 Kč 13 500 Kč

Základní kurz řízení kvality 24 000 Kč 24 000 Kč

Odborná němčina - němčina ve strojírenství 31 200 Kč 31 200 Kč

Svářečský kurz - metoda 135(CO2-MAG) T(trubka)BW(tupý svár)FM1(černý materiál)t…D...H-L045 ss nb(šikmá trubka) 66 104 Kč 66 104 Kč

Svářečský kurz - metoda 141(TIG) T(trubka)BW(tupý svár)FM5(černý materiál)t…D---H-L045 ss nb(šikmá trubka) 87 184 Kč 87 184 Kč

Mezinárodní svářečský inženýr (IWE) 37 510 Kč 37 510 Kč

Microsoft Exchange pro pokročilé 150 000 Kč 84 000 Kč

SQL Server pro pokročilé 150 000 Kč 84 000 Kč

Cabinet Vision Solid Professionál - akreditované školení pro uživatele programu 158 000 Kč 158 000 Kč

Programování pro iOS v programovacím jazyce SWIFT 120 000 Kč 120 000 Kč

Pokročilé školení SolidWorks: modelování sestav 90 000 Kč 90 000 Kč

Technická dokumentace 159 060 Kč 159 060 Kč

Prohloubení odborné a obchodní angličtiny 112 500 Kč 112 500 Kč

Informační technologie pro řízení procesů 75 000 Kč 75 000 Kč

Technologie staveb - specifická profesní odbornost stavebního manažera 23 400 Kč 23 400 Kč

Obalové konstrukce z hlediska stavební tepelné techniky 29 000 Kč 29 000 Kč

Izolační materiály 17 000 Kč 17 000 Kč

Uživatelská práce s AutoCADem 12 000 Kč 12 000 Kč

Rekonstrukce historických objektů 24 000 Kč 24 000 Kč

Školení konstrukčních dovedností v 3D CAD SW - Autodesk Product Design Suite Premium 100 000 Kč 100 000 Kč

MS Excel pro logistiku a distribuci 150 000 Kč 136 000 Kč

Odborná AJ pro logistiku a distribuci 104 400 Kč 104 400 Kč

LibreOffice Writer a LibreOffice Calc 113 600 Kč 113 600 Kč

Předtisková příprava a kontrola na úrovni produkce 43 200 Kč 43 200 Kč

Školení extruze 120 000 Kč 120 000 Kč



Odborné postupy při reorganizaci společnosti 185 400 Kč 185 400 Kč

Kurz lešenářů 20 900 Kč 20 900 Kč

Kurz obsluh pracovních plošin 9 680 Kč 9 680 Kč

Microsoft Azure - pokročilý vývoj 3 690 Kč 3 690 Kč

Úvod do AngularJS 60 000 Kč 60 000 Kč

Windows Server 2012 - virtualizace Hyper-V 11 070 Kč 11 070 Kč

VMware vSphere: Optimize and Scale plus Troubleshooting Fast Tracks [V6.0] 77 000 Kč 77 000 Kč

Windows Server 2012 a 2016 - Troubleshooting remote access, VPN and DirectAccess 14 040 Kč 14 040 Kč

Exchange 2016 - nasazení a plánování 25 200 Kč 25 200 Kč

Android: Vývoj aplikací 11 070 Kč 11 070 Kč

Office365 - Nasazení a správa 28 750 Kč 28 750 Kč

Navrhované vzory v prostředí Java (Design & Patterns) 17 550 Kč 17 550 Kč

Tvorba responsivních stránek pomocí HTML5, CSS3 a Bootstrap 14 940 Kč 14 940 Kč

SharePoint 2010/2013 - vývoj aplikací pomocí SharePoint Designer pro správce obsahu 23 400 Kč 23 400 Kč

TOGAF® L1 Foundation 27 900 Kč 27 900 Kč

ISTQB® CTFL (Certified Tested Foundation Level) + certifikační zkouška 41 400 Kč 41 400 Kč

Standardy komunikace supportu 18 800 Kč 18 800 Kč

Moderní controlling a reporting 11 990 Kč 11 990 Kč

Architektura softwarových systémů 11 200 Kč 11 200 Kč

Řízení procesu logistiky, předvýrobní logistiky, kompletace a předmontáže 206 950 Kč 206 950 Kč

Správa a údržba výrobního, technického a provozního zařízení 225 000 Kč 225 000 Kč

Vlastnosti kovových materiálů a jejich využití v plastikářském průmyslu 54 360 Kč 54 360 Kč

WebHacking v praxi - Zranitelnost webových aplikací 31 000 Kč 31 000 Kč

Architektura softwarových systémů 14 700 Kč 14 700 Kč

Network Security - Hacking v praxi 26 000 Kč 26 000 Kč

Course package programming 289 483 Kč 289 483 Kč

Course package machine 664 330 Kč 664 330 Kč

Programátor CNC strojů 260 000 Kč 260 000 Kč

Čtení a kreslení technické dokumentace 187 200 Kč 187 200 Kč

Svářečský kurz Norma ČSN EN 135 46 778 Kč 46 778 Kč

Svářečský kurz Norma ČSN EN 141 63 947 Kč 63 947 Kč

Svářečský kurz Norma ČSN EN 111 36 482 Kč 36 482 Kč

Nové materiály 76 800 Kč 76 800 Kč

Kurz pro normovače 36 000 Kč 36 000 Kč

CREO/Basic, Drawing, Advanced 118 238 Kč 118 238 Kč

Metrologie 14 650 Kč 14 650 Kč

Účtování DPH v ČR a EU 45 200 Kč 45 200 Kč



Odborné PC dovednosti - MS Excel databáze, analýza dat 40 000 Kč 40 000 Kč

Odborné PC dovednosti - MS Excel pro pokročilé 102 000 Kč 102 000 Kč

Odborné PC dovednosti - MS Excel pro středně pokročilé 34 000 Kč 34 000 Kč

Technické školení výrobce 42 520 Kč 42 520 Kč

Administrace databázového serveru Microsoft SQL Server 2012/2014 27 250 Kč 27 250 Kč

Business analýza 14 900 Kč 14 900 Kč

Certified Ethical Hacker v9 56 000 Kč 56 000 Kč

COBIT® 5 Foundation + certifikační zkouška 22 500 Kč 22 500 Kč

ELO Apps 60 000 Kč 60 000 Kč

ELO DocXtractor 185 000 Kč 185 000 Kč

ITIL® 2011 Foundation + certifikační zkouška 78 300 Kč 78 300 Kč

PRINCE2® Foundation + Practitioner 34 000 Kč 34 000 Kč

PRINCE2® Foundation + certifikační zkouška 23 000 Kč 23 000 Kč

PRINCE2® Practitioner + certifikační zkouška 24 500 Kč 24 500 Kč

Skriptování pro ELOas a IX 100 000 Kč 100 000 Kč

Webové aplikace nad Java EE 36 000 Kč 36 000 Kč

Electronical English I. 60 900 Kč 60 900 Kč

Fachdeutsch für Elektrotechnik I. 50 400 Kč 50 400 Kč

ASME Code 25 000 Kč 25 000 Kč

MS PowerPoint pro pokročilé 58 000 Kč 58 000 Kč

Zahraniční transakce a uplatňování DPH 120 000 Kč 120 000 Kč

Pokročilé školení SOLIDWORKS 47 100 Kč 47 100 Kč

Zkoušky svářečů a svářečských operátorů 495 000 Kč 162 000 Kč

Projektování potrubních systémů pomocí programů AutoCAD Plant 3D a Navisworks 120 000 Kč 120 000 Kč

Pokročilá práce se SolidWorks 29 600 Kč 29 600 Kč

Kovové materiály 42 000 Kč 42 000 Kč

Znalost materiálů dle ČSN, DIN a EN 28 000 Kč 28 000 Kč

Rozdělení a značení ocelí a litin dle ČSN 28 000 Kč 28 000 Kč

Čtení výkresové dokumentace pro technology a konstruktéry 28 000 Kč 28 000 Kč

Školení Solidworks 48 800 Kč 48 800 Kč

Efektivní řízení projektů 144 000 Kč 144 000 Kč

Příprava testera ECDL včetně zkoušek ECDL 27 225 Kč 27 225 Kč

Obsluha jeřábu 135 000 Kč 135 000 Kč

Rozšíření jeřábnického průkazu 18 000 Kč 18 000 Kč

Vázání břemen 18 000 Kč 18 000 Kč

Rozšíření průkazu vazače 9 000 Kč 9 000 Kč

Obsluha pracovní plošiny 36 000 Kč 36 000 Kč



Obsluha VZV 18 000 Kč 18 000 Kč

Svařování EN ISO 9606 -1 135 16 500 Kč 16 500 Kč

Svařování 141 T BW FM4 S s4,0 33 600 Kč 33 600 Kč

Svařování 141 T BW FM5 S s1,0 9 300 Kč 9 300 Kč

Svařování 141 T BW FM4 S s1,0 9 300 Kč 9 300 Kč

Svařování 141 T BW FM4 S s2,0 9 300 Kč 9 300 Kč

Svařování 141 T BW FM5 S s2,0 9 300 Kč 9 300 Kč

Svařování 111 T BW FM4 S s10,0 16 500 Kč 16 500 Kč

Programování CNC se SW Heidenhain TNC407 26 000 Kč 26 000 Kč

Programování CNC se SW Siemens Sinumerik 36 000 Kč 36 000 Kč

Specifická obdorná práce s programem Excel 2 609 Kč 2 609 Kč

Technický německý jazyk se zaměřením na automobilový průmysl 40 000 Kč 25 000 Kč

Technický anglický jazyk se zaměřením na automobilový průmysl 160 000 Kč 100 000 Kč

Metody řízení skladového hospodářství - logistika 160 000 Kč 160 000 Kč

Školení pro řídící systémy Siemens rady S7-xxxx, programování v rozhraní TIA Portal V13 SP1 43 000 Kč 43 000 Kč

Odborná strojírenská angličtina 21 000 Kč 21 000 Kč

Odborná logistická angličtina 39 900 Kč 39 900 Kč

Odborná administrativní angličtina 39 900 Kč 39 900 Kč

Odborná angličtina pro komeřční praxi 178 500 Kč 178 500 Kč

Odborné PC dovednosti (MS Office) pro středně pokročilé 135 000 Kč 135 000 Kč

Odborný anglický jazyk I. 88 000 Kč 88 000 Kč

Mezinárodní/Evropský svářečský inženýr - IWE/EWE 63 000 Kč 63 000 Kč

Svařovací roboti Operátor ABB 114 196 Kč 114 196 Kč

Java SE 8 Fundamentals 79 500 Kč 79 500 Kč

Revize normy ISO 9001:2015 35 000 Kč 35 000 Kč

Technická angličtina - Plzeň 9 940 Kč 9 940 Kč

Technická angličtina - Chlumčany 9 940 Kč 9 940 Kč

Kurz pro RHC - Synergická reflexní terapie 21 157 Kč 21 157 Kč

Kurz pro RHC - Manuální lymforenáž 36 000 Kč 36 000 Kč

Kurz pro RHC - Terapie funkční sterility metodou Ludmily Mojžíšové 34 710 Kč 34 710 Kč

Kurz pro RHC - Akrální koaktivační terapie 26 364 Kč 26 364 Kč

Certifikovaný kurz - Specifická ošetřovatelská péče ve vyšetřování plicních funkcí 7 025 Kč 7 025 Kč

Předatestační příprava - dětské lérařství - MUDr. Švehláková Petra - I. Část 24 793 Kč 24 793 Kč

Předatestační příprava - dětské lérařství - MUDr. Parobková Zuzana - I. Část 16 528 Kč 16 528 Kč

Předatestační příprava - dětské lérařství - MUDr. Štimplová Jana 49 586 Kč 49 586 Kč

Finanční controller 106 000 Kč 106 000 Kč

Projektové řízení 45 600 Kč 45 600 Kč



Bezpečnost veřejné dopravy 73 440 Kč 73 440 Kč

Informační technologie pro řízení procesů výroby a kvality 84 000 Kč 84 000 Kč

MS Excel Expert - analýza dat, makra a VBA 29 200 Kč 29 200 Kč

Školení na produktivní aplikace: tvorba a sdílení projektů-program EverNote, Trello 22 000 Kč 22 000 Kč

Pokročilé funkce programu SolidWorks 31 500 Kč 31 500 Kč

Čtení výkresové dokumentace 20 405 Kč 20 405 Kč

Praktické problémy při svařování 36 000 Kč 36 000 Kč

Technická angličtina pro strojírenství - manažeři, řízení výroby 46 800 Kč 46 800 Kč

Technická angličtina pro strojírenství - praktická výroba 46 800 Kč 46 800 Kč

Efektivní komunikace a týmová práce v praxi mistra/manažera ve strojírenské výrobě 24 000 Kč 24 000 Kč

Odborná obchodní angličtina a odborná terminologie ve vlasové kosmetice 20 460 Kč 20 460 Kč

Lešenář 14 500 Kč 14 500 Kč

Odborná způsobilost elektrotechniků dle vyhl. č. 50/78 Sb. 7 800 Kč 7 800 Kč

Svařování 20 800 Kč 20 800 Kč

Řidiči motorových vozíků - obsluha elektrovozíku a motovozíku 6 000 Kč 6 000 Kč

Motorové pily 12 495 Kč 12 495 Kč

Jeřábník 6 800 Kč 6 800 Kč

Vazač 10 000 Kč 10 000 Kč

AutoCAD pro stavební společnosti 88 800 Kč 88 800 Kč

Požární ochrana - osoba odborně způsobilá v požární ochraně 44 000 Kč 44 000 Kč

Optimalizace, ladění a monitorování T-SQL dotazů 24 600 Kč 24 600 Kč

Testování bezpečnosti webových aplikací 26 000 Kč 26 000 Kč

Obrana proti hackingu webových aplikací v. NET 12 300 Kč 12 300 Kč

Prodej IT řešení 1 - Trust IT Selling 19 500 Kč 19 500 Kč

Školení Google Analytics - pokročilé vyhodnocování 3 950 Kč 3 950 Kč

Základy jazyka SQL v SQL Serveru 8 200 Kč 8 200 Kč

Tvorba responsivních stránek pomocí HTML5, CSS3 a Bootstrap 35 700 Kč 35 700 Kč

ŠKOLENÍ UX: Jak zapojit uživatele do designu 7 900 Kč 7 900 Kč

Úvod do Angular JS 28 800 Kč 28 800 Kč

Vývoj mobilních aplikací pro Android v .NETu s použitím nástroje Xamarin.Android 12 300 Kč 12 300 Kč

Jazyková výuka - anglický jazyk - individuální kurz 36 450 Kč 36 450 Kč

ADR - obnova pro řidiče NA 16 000 Kč 16 000 Kč

ADR - základ pro řidiče NA 3 200 Kč 3 200 Kč

Bezpečnostní poradce ADR 11 900 Kč 11 900 Kč

Průkaz způsobilosti Part 66 4 959 Kč 4 959 Kč

Ryby v české kuchyni 39 040 Kč 39 040 Kč

Moderní úpravy mas 39 680 Kč 39 680 Kč



Fermentace a další severské inspirace 39 040 Kč 39 040 Kč

Práce s kávou 13 920 Kč 13 920 Kč

Česká vína 21 400 Kč 21 400 Kč

Vína Francie 21 400 Kč 21 400 Kč

VDA 6.3 Audit procesu - modul B II 41 520 Kč 41 520 Kč

VDA 6.3 Audit procesu - modul A 28 704 Kč 28 704 Kč

Interní auditor ISO 9001 a ISO/TS 16949 - IATS 35 760 Kč 35 760 Kč

Odborný německý jazyk v oblasti administrativy a obchodu 69 000 Kč 31 500 Kč

Školení nových modulů informačního systému Helios Orange 66 000 Kč 33 000 Kč

Windows Server 2012 - 2016 - správa bezpečnosti 52 000 Kč 52 000 Kč

Tvorba WWW stránek v HTML s CSS 30 000 Kč 30 000 Kč

Školení Alcoma 9 000 Kč 9 000 Kč

Úvod do systému Mikrotik - teoretická část 17 430 Kč 17 430 Kč

Úvod do systému Mikrotik - praktická část 24 430 Kč 24 430 Kč

Základy vláknové optiky 20 300 Kč 20 300 Kč

Návrh, výstavba, servis optické sítě 20 300 Kč 20 300 Kč

Základní potřeby ISP operátorů - optika 20 300 Kč 20 300 Kč

Logistika ve výrobě, Skladování materiálu v podniku 45 000 Kč 45 000 Kč

Příprava na zkoušku OOZ-S v souladu se směrnicí ČD V95/5 46 000 Kč 46 000 Kč

Svářečské zkoušky - ocel elektrikou - periodické 72 000 Kč 72 000 Kč

Svářečské zkoušky - ocel plamenem - periodické 27 000 Kč 27 000 Kč

Svářečské zkoušky - plasty (periodické) 126 000 Kč 126 000 Kč

Odborná školení pro personalisty 48 000 Kč 48 000 Kč

Zpracování tabulek, pokročilí uživatelé - Plzeň 84 000 Kč 84 000 Kč

Zpracování tabulek, pokročilí uživatelé - Chlumčany 58 000 Kč 58 000 Kč

Školení interních auditorů podle ČSN EN ISO 9001:2016 a ČSN EN ISO 19011:2012 21 600 Kč 21 600 Kč

Logistika a optimalizace skladových zásob 100 000 Kč 100 000 Kč

Odborná angličtina se zaměřením na nábytkářství 112 500 Kč 75 000 Kč

Prohloubení nadstavbových programů MS Excel a Word 100 000 Kč 73 500 Kč

Obchodní zástupce 198 000 Kč 198 000 Kč

Technologie obrábění 52 000 Kč 52 000 Kč

Projektové řízení 60 000 Kč 60 000 Kč

Odborná AJ pro logistiku a distribuci II. 104 400 Kč 104 400 Kč

Windows Server 2016 - novinky v Hyper-V a vysoké dostupnosti virtualizace 46 800 Kč 46 800 Kč

Windows Server 2012 a 2016 - pokročilá správa ADFS 37 800 Kč 37 800 Kč

Exchange 2016 - správa 71 400 Kč 71 400 Kč

Exchange 2016 - nasazení a plánování 75 600 Kč 75 600 Kč



Moderátor FMEA 7 188 Kč 7 188 Kč

Ověřování a kalibrace 33 260 Kč 33 260 Kč

FMEA všeobecný kurz 12 000 Kč 12 000 Kč

Technický anglický jazyk se zaměřením na elektroniku 87 500 Kč 87 500 Kč

Vedoucí provozu - mistr/mistrová 360 000 Kč 160 000 Kč

MS Project 115 000 Kč 115 000 Kč

Strojírenská němčina - léto 2016/2017 - NJ - A2a 11 760 Kč 11 760 Kč

Strojírenská němčina - léto 2016/2017 - NJ - A2b 11 760 Kč 11 760 Kč

Strojírenská němčina - léto 2016/2017 - NJ - A2c 11 760 Kč 11 760 Kč

Strojírenská angličtina - léto 2016/2017 - AJ - A2a 12 320 Kč 12 320 Kč

Strojírenská angličtina - léto 2016/2017 - AJ - A2b 12 320 Kč 12 320 Kč

Strojírenská angličtina - léto 2016/2017 - AJ - B1 12 320 Kč 12 320 Kč

Strojírenská angličtina - léto 2016/2017 - AJ - rodilý mluvčí - C1 13 440 Kč 13 440 Kč

Svařovací roboti Operátor RB100 500 796 Kč 127 474 Kč

Zpracování tabulek, velmi pokročilí uživatelé - Chlumčany 29 000 Kč 29 000 Kč

Zpracování tabulek, velmi pokročilí uživatelé - Plzeň 56 000 Kč 56 000 Kč

Předatestační příprava - dětské lérařství - MUDr. Švehláková Petra - II. Část 24 793 Kč 24 793 Kč

Předatestační příprava - dětské lérařství - MUDr. Parobková Zuzana - II. Část 49 586 Kč 49 586 Kč

uplatnění praktických návyků v programu BYZNYS 462 000 Kč 462 000 Kč

Školení obsluhy technologického software GibbsCAM pro stroje MCFV2080 a MCFV1680, řídící systém Heidenhaim 530 345 840 Kč 345 840 Kč

zpevněné plochy a jejich realizace 283 100 Kč 283 100 Kč

školení ITIL Foundation 16 590 Kč 16 590 Kč

školení ITIL Practitioner 21 000 Kč 21 000 Kč

Základy německého jazyka se zaměřením na autodopravu při jednání se zákazníky 32 860 Kč 26 500 Kč

Základy anglického jazyka se zaměřením na autodopravu při jednání se zákazníky 32 860 Kč 26 500 Kč

Anglický jazyk pro středně pokročilé se zaměřením na autodopravu při jednání se zákazníky 32 860 Kč 26 500 Kč

Německý jazyk pro středně pokročilé se zaměřením na autodopravu při jednání se zákazníky 68 900 Kč 53 000 Kč

Zdokonalení práce s PC 31 000 Kč 31 000 Kč

Služby a provoz nemovitostí 44 100 Kč 44 100 Kč

Výkon správy nemovitostí 15 600 Kč 15 600 Kč

Ekonomická správa nemovitostí 9 750 Kč 9 749 Kč

Projektové řízení - plánování a řízení projektů 94 050 Kč 94 049 Kč

MS EXCEL pokročilá práce s tabulkami 38 500 Kč 38 500 Kč

kurz C+E 8 100 Kč 8 100 Kč

Anglický jazyk se zaměřením na odbor.jazyk.gramotnost a specifika v ob.keram 58 800 Kč 58 800 Kč

Prohloubení znalostí anglické gramatiky a konverzace se zaměřením na autodopravu při jednání se zákazníky 32 860 Kč 26 500 Kč

Prohloubení znalostí německé gramatiky a konverzace se zaměřením na autodopravu při jednání se zákazníky 32 860 Kč 26 500 Kč



Školení profesní způsobilosti 30 000 Kč 30 000 Kč

Odborný kurz anglického jazyka  pro obchodní oblast 24 050 Kč 24 050 Kč

odborný kurz ruského jazyka pro obchodní oblast 24 050 Kč 24 050 Kč

odborný kurz anglického jazyka pro technickou oblast 24 050 Kč 24 050 Kč

odborný kurz ruského jazyka pro technickou oblast 24 050 Kč 24 050 Kč

odborný kurz anglického jazyka pro technicko-hospodářskou oblast 24 050 Kč 24 050 Kč

Normování práce ve 3 směnném provozu s novou technologií 15 000 Kč 15 000 Kč

Školení programu Microsoft Excel v návaznosti na software Microsoft Dynamics AX 45 000 Kč 45 000 Kč

Výstupy softwaru Microsoft Dynamics AX ve formě reportů a statistických funkcí 15 000 Kč 15 000 Kč

Nastavení a ovládání obráběcího CNC centra Hundegger K2 54 000 Kč 54 000 Kč

Vizualizace lepených prvků BSH dřeva a úpravy ve výkresové dokumentaci softwaru CADWork 36 000 Kč 36 000 Kč

Vedoucí provozu - Mistr/Mistrová 450 000 Kč 450 000 Kč

Nástroj pro provádění údržby, oprav strojů a zařízení TPM (Total Productive Maintenance) 60 000 Kč 60 000 Kč

Komplexní školení systému Microsoft Dynamics AX - propojení logistiky s výrobou 120 000 Kč 120 000 Kč

Zásady manipulace se dřevem a opatření v případě nesprávného postupu práce s formaldehydem 60 000 Kč 60 000 Kč

Hydraulické a pneumatické stroje a zařízení 90 000 Kč 90 000 Kč

Pravidelné školení profesionálních řidičů 11 000 Kč 11 000 Kč

EPLAN elektric P8 Basic 70 000 Kč 70 000 Kč

Opakované školení řidičů a uživatelů manipulačních dopravních vozíků 4 320 Kč 4 320 Kč

Opakované školení obsluh pracovních plošin 1 440 Kč 1 440 Kč

9709 Recyklace cotech/mdr 2016 15 600 Kč 15 600 Kč

Doškolení a přezkoušení svářečů a svářečských pracovníků dle ČSN 050601, ČSN 050610, ČSN 050630 6 300 Kč 6 300 Kč

Opakované školení jeřábníků a vazačů břemen ve smyslu ČSN ISO 12480-1 3 500 Kč 3 500 Kč

Opakované školení zaměstnanců - práce ve výškách 1 440 Kč 1 440 Kč

3222 řízení skladového hospodářství 1 7 800 Kč 7 800 Kč

Prohloubení MS Excel, tabulky, grafy, funkce 200 000 Kč 200 000 Kč

Technologie vstřikování plastů pro netechnology 42 000 Kč 42 000 Kč

Obchodní angličtina v automobilovém průmyslu pro středně pokročilé 37 500 Kč 37 500 Kč

Odborné školení pracovníků výroby 135 760 Kč 135 760 Kč

Školení na řidičský průkaz třídy C 16 000 Kč 16 000 Kč

Školení na řidičský průkaz třídy E 8 000 Kč 8 000 Kč

Školení na řidičský profesní průkaz 20 000 Kč 20 000 Kč

Základní kurz SME - nafta, benzin, plyn 6 446 Kč 6 446 Kč

Svařování potrubních technologických systémů z konstrukční oceli 386 000 Kč 386 000 Kč

CATIA V5 Fundamentals + Expert 39 900 Kč 39 900 Kč

Systém neustálého zlepšování řízení výrobních procesů z hlediska aplikace efektivních komunikačních kanálů a optimalizace informačních toků v souladu s normou ISO 9001:201545 000 Kč 45 000 Kč

Strategie řízení jakosti firemních procesů pro letecký průmysl dle normy POA s využitím metody FTA (Fault Tree Analysis) 54 600 Kč 54 600 Kč



LEAN principy v praxi a jejich implementace 4 600 Kč 4 600 Kč

Kurz na inspektora II. stupně v oblasti nedestruktivního zkoušení - metoda ultrazvuková (UT) 49 119 Kč 49 119 Kč

Kurz na inspektora II. stupně v oblasti nedestruktivního zkoušení - metoda prášková magnetická (MT) 30 419 Kč 30 419 Kč

Školení programu Alphacam 168 000 Kč 168 000 Kč

Školení CAD/CAM technologie a programování 88 000 Kč 88 000 Kč

Školení pro pracovníky kvality vstřikovaných dílů 9 100 Kč 9 100 Kč

Využívání informačního systému Byznys ERP II - nástavbová verze 385 000 Kč 385 000 Kč

Projektování ocelových konstrukcí pomocí programu Autodesk Advance Steel 60 000 Kč 60 000 Kč

Zdokonalovací kurz kontrolních techniků STK typu "K" 4 628 Kč 4 628 Kč

Informační a oceňovací systém euroCALC 3 v realizaci: euro CALC - Workshop I. 29 000 Kč 29 000 Kč

Informační a oceňovací systém euroCALC 3 v realizaci: euro CALC - Workshop II. 29 000 Kč 29 000 Kč

Informační a oceňovací systém euroCALC 3 v realizaci: euro CALC - Workshop III. 29 000 Kč 29 000 Kč

Informační a oceňovací systém euroCALC 3 v realizaci: euro CALC - Workshop IV. 29 000 Kč 29 000 Kč

Informační a oceňovací systém euroCALC 3 v realizaci: euro CALC - Workshop V. 29 000 Kč 29 000 Kč

Informační a oceňovací systém euroCALC 3 v realizaci: euro CALC - Rozpočtář 29 600 Kč 29 600 Kč

Informační a oceňovací systém euroCALC 3 v realizaci: euro CALC - Harmonogramy 25 200 Kč 25 200 Kč

Informační a oceňovací systém euroCALC 3 v realizaci: euro CALC - Excel 3 600 Kč 3 600 Kč

Informační a oceňovací systém euroCALC 3 v realizaci: euroCALC - Poptávky 3 600 Kč 3 600 Kč

Nové normy a postupy ve svařování a jejich využití v praxi 45 000 Kč 45 000 Kč

Svařování železných a neželezných kovů 32 000 Kč 32 000 Kč

Heterogenní spoje a nová technologie přivařování svorníků 60 500 Kč 60 500 Kč

Účetnictví (s využitím výpočetní techniky) 8 500 Kč 8 500 Kč

Obsluha a programování robotů CNC 6.2, R7 a R8 23 400 Kč 23 400 Kč

Použití titanzinku ve stavebnictví 80 400 Kč 80 400 Kč

Technické zařízení budov, kompletační a ocelové kontrukce, demolice staveb  a recyklace stavebních materiálů 240 000 Kč 240 000 Kč

Moderní principy řízení výrobního podniku 34 000 Kč 34 000 Kč

Plánování výroby metodou MRP 34 000 Kč 34 000 Kč

Školení logistiky v QAD 51 000 Kč 51 000 Kč

Cenotvorba - ceníky 17 000 Kč 17 000 Kč

Finance a účetnictví v QAD 68 000 Kč 68 000 Kč

Profesionální prodej (P3) 5 800 Kč 5 800 Kč

Aktivní prodej a efektivní práce s časem (PT4) 5 800 Kč 5 800 Kč

Obsluha a programování robotů CNC 6.2, R7 a R8, W702 18 000 Kč 18 000 Kč

Nové materiály a technologické postupy ve stavebnictví, dřevěné konstrukce a dřevostavby, požární ochrana staveb 240 000 Kč 240 000 Kč

Svářečský kurz A 16 000 Kč 16 000 Kč

Svářečský kurz C 11 000 Kč 11 000 Kč

Svářečský kurz D 16 000 Kč 16 000 Kč



Svářečský kurz E 24 000 Kč 24 000 Kč

Svářečský kurz F 29 000 Kč 29 000 Kč

Svářečský kurz G 16 000 Kč 16 000 Kč

Svářečský kurz H 52 000 Kč 52 000 Kč

Svářečský kurz I 16 000 Kč 16 000 Kč

Svářečský kurz J 16 000 Kč 16 000 Kč

Svářečský kurz K 24 000 Kč 24 000 Kč

Svářečský kurz L 21 000 Kč 21 000 Kč

Svářečský kurz M 40 000 Kč 40 000 Kč

Svářečský kurz O 47 000 Kč 47 000 Kč

Svářečský kurz P 46 000 Kč 46 000 Kč

Svářečský kurz Q 19 000 Kč 19 000 Kč

Svářečský kurz R 24 000 Kč 24 000 Kč

Svářečský kurz S 5 000 Kč 5 000 Kč

Svářečský kurz T 16 000 Kč 16 000 Kč

Sanace komerčních a historických budov 340 000 Kč 340 000 Kč

Čištění fasád zemědělských staveb 355 200 Kč 355 200 Kč

Zateplování střech a budov, suchá výstavba, použití dřevěných a ocelových konstrukcí ve stavbách 270 000 Kč 270 000 Kč

Excel - advanced 25 000 Kč 10 080 Kč

Pokročilé využití systému Solidworks 59 400 Kč 59 400 Kč

Školení pro technology vstřikování plastů 59 600 Kč 59 600 Kč

Výroba, opravy a údržba forem 18 300 Kč 18 300 Kč

Optimalizace vstřikovacích procesů 58 200 Kč 58 200 Kč

Automatizace a pneumatika 64 000 Kč 64 000 Kč

Vady plastových dílů 40 320 Kč 40 320 Kč

Procesy nepřetržitého zlepšování 5S + Kaizen; Manažerské schopnosti a prezentační dovednosti 57 000 Kč 57 000 Kč

Analýza kořenových příčin, Plánování kvality APQP; Metoda 8D 39 800 Kč 39 800 Kč

Obsluha vstřikovacích strojů a periférií 76 050 Kč 76 050 Kč

Angličtina pro techniky Nepustilovou metodou (Direct English) 20 000 Kč 9 000 Kč

Základní znalosti hydraulických komponentů vstřikovacích strojů 6 000 Kč 4 200 Kč

Obsluha vstřikovacích strojů pro personál údržby 6 000 Kč 4 200 Kč

Srážky ze mzdy, exekuce, osobní bankrot 2 290 Kč 2 290 Kč

VDA 6.5 Audit produktu 8 584 Kč 8 584 Kč

Intenzivní angličtina - večerní 13 980 Kč 13 980 Kč

Konstruování forem 14 400 Kč 14 400 Kč

Pokročilé nastavení a ovládání automatu KUSTNER pro jednotlivé typy výrobků 250 000 Kč 250 000 Kč

Školení CNC operátorů a CNC seřizovačů 60 480 Kč 60 480 Kč



Odborná angličtina v pohostinství 42 000 Kč 42 000 Kč

Odborná němčina v pohostinství 42 000 Kč 42 000 Kč

Barista 48 000 Kč 48 000 Kč

Hygienicko-sanitační činnost v potravinářském provoze 44 000 Kč 44 000 Kč

Odborná sommelierská činnost v pohostinství 32 000 Kč 32 000 Kč

Příprava pokrmů studené kuchyně 36 000 Kč 36 000 Kč

Italská kuchyně - odborné postupy v přípravě a servisu za využití nových technologických postupů 36 000 Kč 36 000 Kč

Vedoucí provozu - mistr/mistrová 225 000 Kč 225 000 Kč

FORMEL Q 210 000 Kč 210 000 Kč

ITIL Foundation 21 569 Kč 21 569 Kč

Implementace CRM systému 55 960 Kč 55 960 Kč

Prohloubení nadstavbového MS - programování, AutoCAD, 3D program, měření a makra 160 000 Kč 160 000 Kč

Odborný a technický německý jazyk 120 000 Kč 120 000 Kč

Odborný a technický anglický jazyk 112 500 Kč 112 500 Kč

Svařování ocelových konstrukčních celků a podskupin 397 800 Kč 397 800 Kč

Obsluha motorových vozíků skupiny II - třídy A a W1 91 872 Kč 91 872 Kč

Odborná výuka anglického jazyka zaměřená na technické výrazy v elektrotechnice pro pokročilé 67 500 Kč 67 500 Kč

Odborná výuka německého jazyka zaměřená na technické výrazy v elektrotechnice pro pokročilé 81 000 Kč 81 000 Kč

MS Excel - odborná výuka 37 190 Kč 37 190 Kč

Celní problematika 30 600 Kč 30 600 Kč

Mistr ve výrobě 12 000 Kč 12 000 Kč

Mistr ve výrobě II. 51 200 Kč 51 200 Kč

Zásady provozní hygieny a HACCP 60 000 Kč 60 000 Kč

Informační technologie pro řízení procesů 96 000 Kč 96 000 Kč

Prohloubení práce s informačním systémem GubiSPA - dietní sestra 20 800 Kč 20 800 Kč

Prohloubení práce s informačním systémem GubiSPA - restaurace 20 800 Kč 20 800 Kč

Prohloubení práce s informačním systémem GubiSPA - přijímací kancelář 20 800 Kč 20 800 Kč

Prohloubení práce s informačním systémem GubiSPA - sklad 20 800 Kč 20 800 Kč

Prohloubení práce s informačním systémem GubiSPA - správce receptů, jídel a cen 20 800 Kč 20 800 Kč

ŘÍZENÍ A PLÁNOVÁNÍ KVALITY A ANALÝZA RIZIK: REVIZE NORMY ISO 9001:2015, APQP, FMEA, FTA 78 400 Kč 78 400 Kč

OVĚŘOVÁNÍ EFEKTIVITY FIREMNÍCH PROCESŮ V LOGISTICE 42 900 Kč 42 900 Kč

ČTENÍ TECHNICKÝCH VÝKRESŮ 38 700 Kč 38 700 Kč

Tvorba modelů v systému Catia V5 137 200 Kč 137 200 Kč

Interní auditor - implementace změn vyplývajících z nové normy ISO 9001:2015 39 000 Kč 39 000 Kč

Tvorba 3D technické dokumentace pomocí SW SolidWorks 20 800 Kč 20 800 Kč

Odborná angličtina - strojírenství I. 157 000 Kč 46 575 Kč


